SONY. 3:280.821-12 1)
GIGA JUKLE « g

Reseni probléma '
Bezpecnostni
upozornéni/

Technické udaje

Bezdratovy sitovy audiosystém
Néavod k obsluze

€

NAS-C5E

© 2008 Sony Corporation






SONY.

NAS-SC55PKE/NAS-C5E

Predtim, nez zanete tento piistroj pouzivat, si prosim
prectéte nasledujici pokyny.

Abyste snizili nebezpeci vzniku pozéaru
nebo zasazeni elektrickym proudem,
nevystavujte tento pfistroj desti ani
vihkosti.

Abyste predesli nebezpeci vzniku pozaru,
nezakryvejte vétraci otvory pfistroje novinami,
ubrusy, zavésy apod.

Nestavte na pfistroj zdroje otevieného ohné, jako
naptiklad zapalené svicky.

Abyste predesli nebezpeci vzniku pozaru nebo
zasazen elektrickym proudem, nevystavujte ptistroj
kapajici nebo stiikajici vodé a nepokladejte na néj
nadoby naplnéné tekutinou, jako napriklad vazy

s kvétinami.

Jelikoz sitovy kabel slouZi pro odpojeni pristroje od
elektrické sité, ptipojte jej do snadno dostupné sitové
zasuvky. Pokud si pov§imnete neobvyklého
provozniho stavu pristroje, neprodlené odpojte sitovy
napéjeci kabel ze sitové zasuvky.

Neinstalujte tento pristroj do stisnéného prostoru
(napiiklad do knihovnicky, vestavéné skiiné a na
podobna mista).

Pro NAS-S55HDE a NAS-C5E

Baterie nebo ptistroje s nainstalovanymi bateriemi by
nemély byt vystaveny nadmérnému teplu, jako je
naptiklad pfimé slune¢ni svétlo, ohen a podobné.

Nadmérny akusticky tlak ze sluchatek a usniho
sluchatka muze zpusobit poruchy sluchu.

Pro NAS-S55HDE

UPOZORNENI
Pouziti optickych nastroji u tohoto pristroje zvysuje
riziko poskozeni zraku.

CLASS 1 LASER PRODUCT
LUOKAN 1 LASERLAITE

KLASS 1 LASERAPPARAT

3-870-522-12(1)

Tento piistroj je klasifikovan jako laserovy vyrobek
ttidy CLASS 1. Toto oznaceni je uvedeno na zadni
vnéjsi strané.

Pro WAP-NA1

Ptistroj pouzivejte pouze uvnitt budov. Abyste
predesli riziku tirazu bleskem, neméla by byt sit, ke
které je ptistroj ptipojen, vedena zevniti budovy ven.

Upozornéni pro zakazniky: Nasledujici
informace plati pouze pro pfistroje
prodavané v zemich podléhajicich
predpisim Evropské unie.

Vyrobcem tohoto vyrobku je spole¢nost Sony
Corporation, 1-7-1 Konan, Minato-ku Tokyo,
108-0075 Japonsko.

Autorizovanym zastupcem pro EMC a bezpeénost
vyrobku je spolecnost Sony Deutschland GmbH,
Hedelfinger Strasse 61, 70327 Stuttgart, Némecko.
V ptipadé jakychkoliv zalezitosti tykajicich se opravy
nebo zaruky pouzijte prosim adresy uvedené

v samostatné servisni nebo zdru¢ni dokumentaci.

Bezdratovy sitovy audiosystém:
NAS-C5E
Bezdratova stanice: WAP-NA1

Bezdratovy adaptér:
UWA-NAT1

430

Pristroje obsazené v baleni jsou ur¢eny k pouziti

v nasledujicich zemich:

AT, BE, CH, DE, DK, ES, FI, FR, GB, GR, IT, NL, NO,
PL, PT, SE.

Spole¢nost Sony Corp. timto prohladuje, ze radiové
zatizen{ splnuji zakladni pozadavky a dalsi
odpovidajici ustanoveni Smérnice 1999/5/EC.
Podrobnéjsi informace najdete na nésledujici
internetové adrese: http://www.compliance.sony.de/

3(2



VAROVANI

Abyste snizili nebezpedi vzniku pozaru
nebo zasazeni elektrickym proudem,
nevystavujte tento pristroj desti ani
vihkosti.

Abyste predesli nebezpeci vzniku pozéru,
nezakryvejte vétraci otvory ptistroje novinami,
ubrusy, zavésy apod.

Nestavte na ptistroj zdroje otevieného ohné, jako
napiiklad zapalené svicky.

Abyste predesli nebezpeci vzniku pozaru nebo
zasazeni elektrickym proudem, nevystavujte ptistroj
kapajici nebo stiikajici vodé a nepokladejte na néj
nadoby naplnéné tekutinou, jako naptiklad vazy

s kvétinami.

Jelikoz sitovy kabel slouZi pro odpojeni pristroje od
elektrické sité, piipojte jej do snadno dostupné sitové
zasuvky. Pokud si pov§imnete neobvyklého
provozniho stavu pfistroje, neprodlené odpojte sitovy
napéjeci kabel ze sitové zasuvky.

Neinstalujte tento pfistroj do stisnéného prostoru
(naptiklad do knihovnicky, vestavéné skiiné a na
podobna mista).

Baterie nebo pristroje s nainstalovanymi bateriemi by
nemély byt vystaveny nadmérnému teplu, jako je
napiiklad ptimé slune¢ni svétlo, oheii a podobné.

Nadmérny akusticky tlak ze sluchatek a u$niho
sluchdtka muze zpusobit poruchy sluchu.

Upozornéni pro zakazniky: Nasledujici
informace plati pouze pro pfistroje
prodavané v zemich podléhajicich
pfedpisiim Evropské unie.

Vyrobcem tohoto vyrobku je spole¢nost Sony
Corporation, 1-7-1 Konan, Minato-ku Tokyo,
108-0075 Japonsko.

Autorizovanym zastupcem pro EMC a bezpe¢nost
vyrobku je spole¢nost Sony Deutschland GmbH,
Hedelfinger Strasse 61, 70327 Stuttgart, Némecko.
V pripadé jakychkoliv zélezitosti tykajicich se opravy
nebo zaruky pouzijte prosim adresy uvedené

v samostatné servisni nebo zaru¢ni dokumentaci.

Bezdratovy sitovy audiosystém
NAS-C5E

430

Tento vyrobek je uréen k pouzivani v nasledujicich
zemich:

AT, BE, CH, DE, DK, ES, FL, FR, GB, GR, IT, NL, NO,
PL, PT, SE.

Timto spole¢nost Sony Corporation prohlasuje, ze
tento bezdratovy sitovy audiosystém vyhovuje
zékladnim pozadavkim a dal$im prislusnym
ustanovenim Smérnice 1999/5/EC. Podrobnéjsi
informace najdete na nasledujici internetové adrese:
http://www.compliance.sony.de/

Pro zakazniky, ktefi pouzivaji tento
vyrobek v nasledujicich zemich:

Francie

Funkci WLAN tohoto bezdratového sitového

audiosystému musite pouzivat vyhradné uvnitf

budov.

Jakékoliv pouziti funkce WLAN tohoto bezdratového

sitového audiosystému mimo budovy je na

francouzském uzemi zakdzano. Zajistéte prosim, aby
byla funkce WLAN tohoto bezdratového sitového
audiosystému pied jakymkoliv pouZitim mimo

budovy deaktivovana. (Rozhodnuti ART 2002-1009

upravené Rozhodnutim ART 03-908, tykajici se

omezeni pouzivani radiovych frekvenci.)

Italie

Pouzivani sité¢ RLAN je regulovano:

« pokud jde o privatni pouziti, podle Legislativniho
dekretu z 1.8.2003, ¢. 259 (,,Zékon o elektronické
komunikaci“). Zejména Clének 104 indikuje, kdy
je vyzadovano predchozi ziskani obecné
autorizace, a Clanek 105 indikuje, kdy je povoleno
volné pouzivani;

« pokud jde o poskytovani RLAN piistupu do siti
a sluzeb telekomu vetejnosti, podle Vladniho
dekretu 28.5.2003, podle platné pravy, a Clinku
25 (obecna autorizace pro elektronické
komunika¢ni sité a sluzby) Zakona o elektronické
komunikaci.

Norsko

Pouzivani tohoto zafizeni, které pouziva radiové
frekvence, neni povoleno v okruhu 20 km od stfedu
Ny-Alesund, Svalbard.



Likvidace starych
elektrickych a elektronickych
zarizeni (plati v Evropské unii
a dalSich evropskych zemich
se systémy sbéru tiidéného
odpadu)

Tento symbol na vyrobku nebo na jeho obalu
znamend, Ze s timto vyrobkem nesmi byt zachdzeno
jako s béznym domovnim odpadem. Misto toho je
tfeba tento vyrobek odnést na ptislu§né sbérné misto,
kde bude provedena recyklace takového elektrického
a elektronického zatizeni. Zajisténim spravné
likvidace vyrobku muZete predejit moznym
negativnim nasledkéim pro Zivotni prostfedi a lidské
zdravi, které se mohou v opaéném pripadé projevit
jako dusledek nespravné likvidace tohoto vyrobku.
Recyklace materialti pfispiva k ochrané pfirodnich

o recyklaci tohoto vyrobku se prosim obracejte na
mistni spravni urady, mistni sluzby pro sbér
domovniho odpadu nebo na obchod, kde jste vyrobek
zakoupili.

Plati rovnéz pro ptislusenstvi: Dalkovy ovladac¢

a dalsich evropskych
zemich se systémem
sbéru tfidéného
odpadu)
Tento symbol na baterii nebo na jejim obalu
znamend, Ze s baterii nesmi byt zachdzeno jako
s béznym domovnim odpadem. Zajisténim spravné
likvidace baterii muzZete predejit moznym negativnim
nésledktim pro Zivotni prosttedi a lidské zdravi, které
se mohou v opa¢ném ptipadé projevit jako dasledek
nespravné likvidace baterie. Recyklace materidlt
ptispiva k ochrané ptirodnich zdroji.
U vyrobki, které vyzaduji z divodu bezpecnosti,
vykonu nebo integrity dat trvalé ptipojeni k vestavéné
baterii, by takova baterie méla byt vyménovana pouze
kvalifikovanym servisnim technikem.
Pro zajisténi spravné likvidace baterie odneste
vyrobek na konci jeho Zivotnosti na prislusné sbérné
misto, kde bude provedena recyklace takového
elektrického a elektronického zafizeni.
U ostatnich baterif si prosim prectéte ¢ast popisujici
zptisob bezpe¢ného vyjmuti baterie z ptistroje.
Odneste baterii na piislusné sbérné misto zabyvajici
se recyklaci starych baterii.

Likvidace starych
baterii (plati
v Evropské unii

vyrobku nebo baterie se prosim obracejte na mistni
spravni urady, mistni sluzby pro sbér domovniho
odpadu nebo na obchod, kde jste vyrobek zakoupili.

5[2



6(1

Obsah

Zaciname

Funkce ptistroje

Kontrola dodavaného ptislusenstvi.............

Nazvy soucasti

Pitistroj
Okno displeje
Délkovy ovlada¢

Zapnuti napdjeni

Zména jazyka displeje

Nastaveni hodin

Pripojeni a pfiprava

Ptipojeni ptistroje k hudebnimu serveru
~GIGA JUKE®

Pred pripojenim

Nastaveni sité prosttednictvim AOSS
ptipojeni

Manualni nastaveni sité..........cccocoeverererernnee.

Manualni nastaveni proxy serveru........

(OETCEN ]

Ptehravani zvukovych dat ulozenych na
va$em hudebnim serveru ,,GIGA
JUKE®

Poslech stejné stopy v riznych
mistnostech (PARTY MODE)..............

Zména serveru

Pouzivani funkce X-DJ ....cccoeverereeveerernenenes
Pouzivani funkce X-DJ ....coovvererevererennnne.
Pouzivani funkce Music Surfin’

(Prohledavani hudby) ........ccccecuvevuncnenee

Prehravani zvukovych dat v poditadi...........

Opakované piehréavani « Nahodné
prehravani

Poslech internetového radia..........cccoeveneee.

Poslech hudby z pripojeného externiho
zatizeni

Nastaveni kvality zvuku 32
Vybér zvukového stylu (Preset EQ) ...... 32
Generovani dynamictéjsiho zvuku

(Dynamic Sound Generator X-tra)..... 32

Pouzivani ¢asovace 33
Pouzivani ¢asovace vypnuti................... 33
Pouzivani ¢asovace zapnuti.................... 33

Zména nastaveni 35

Redeni probléma

Reseni problémt 38

Bezpecnostni upozornéni/Technické
udaje

Bezpecnostni upozornéni ..........ccveeveececnnee 46
Technické udaje 48
Index 51




O dodavaném navodu a zakaznické
podpoie

@ Navod k obsluze (tato ptirucka)

sonx Tato prirucka obsahuje detailni
q
_.4 Vvysvétleni riiznych nastaveni
StSAJUKE — 4 a operaci.
1 Tato ptirutka rovnéz obsahuje

upozornéni pro bezpecné
pouzivani piistroje.

NAS-CSE

® Stranka zakaznické podpory

spolecnosti Sony Europe

Na této webové strance najdete nejnoveéjsi
informace a ¢asto kladené dotazy (FAQ).
Pro zékazniky v Evropé:

http://support.sony-europe.com/

Obrazky pouzivané v této pfirucce
Obrazky a obrazovky pouzivané v této prirucce se
mohou lisit od skute¢nosti.

7(2



8(2

Funkce pfristroje

Bezdratovy sitovy audiosystém (v nasledujicim textu uvadén jako ,,bezdratovy prehrava¢ GIGA JUKE®) je
zatizeni, které prehrava zvukova data ulozena v sitovém audiosystému s HDD NAS-S55HDE*

(v nésledujicim textu uvadén jako ,,hudebni server GIGA JUKE®) nebo v poc¢itadi prostfednictvim
bezdratové sité, abyste si mohli vychutnavat zvuk z reproduktort ptistroje.

* Kompatibilni model hudebniho serveru ,,GIGA JUKE, biezen 2008.

europe.com/ (pouze pro zékazniky v Evropé).

Poslech zvukovych dat ulozenych na serveru (funkce Home Network)

Kdyz je ptistroj spojen s hudebnim serverem ,GIGA JUKE®, mohou tato zafizeni souc¢asné prehrévat rizné
stopy (skladby), zatimco jsou umisténa v jinych mistnostech. (Tato funkce zistdva provozuschopna, kdyz je
hudebni server ,GIGA JUKE® vypnuty a v pohotovostnim rezimu pro rychlé zapnuti.)

Kromé toho tento prfistroj podporuje normy DLNA (Digital Living Network Alliance), a umi proto
prehravat zvukova data ulozend na zatizenich kompatibilnich s normou DLNA.

Bezdratovy Q

adaptér

6 Bed ratova Pﬁﬁﬁﬁ ?P?P?

stanice

O 00000 o

Hudebni server,GIGA JUKE” Tento pfistroj (bezdratovy prehravac
,GIGA JUKE")

Poslech stejné hudby v riznych mistnostech (PARTY MODE)

Rezim PARTY umoziiuje poslech stejné hudby v rtiznych mistnostech. Kdyz se hudebni server ,GIGA
JUKE" piepne do rezimu PARTY, pfistroj se rovnéZz automaticky pfepne do rezimu PARTY jako ,host",
aby prehraval stejnou stopu (skladbu), kterd se pfehrava na hudebnim serveru ,,GIGA JUKE®

Poslech zvukovych dat pomoci funkce x-DJ

Zvukova data miiZzete poslouchat pomoci funkce x-DJ nebo Music Surfin” hudebniho serveru ,,GIGA
JUKE®

Q" Coje to funkce x-DJ?

x-DJ je funkce, kterd roz¢leriuje zvukova data ulozend na hudebnim serveru ,,GIGA JUKE® do riiznych kanali na
zakladé¢ analyzy charakteristik dat podle metody ,,12 Tone Analysis“ spole¢nosti Sony. Dalsi funkce, ,,Music
Surfin’, umoziiuje preskakovat a poslouchat stopy sestavené v kanalech podle interpreta, roku, nalady a alba.
Podrobné informace najdete v ndvodu k obsluze k hudebnimu serveru ,,GIGA JUKE®

Poslech internetového radia (funkce Internet Radio)
Pomoci této funkce miiZete poslouchat vysilani radii dostupnych na webu (sluzby Live365, SHOUTcast).

Poslech zvuku z externiho zafizeni (funkce Audio In)
Tato funkce umoznuje poslech hudby z ,WALKMANNu“ nebo jiného audio zafizeni prostfednictvim
reproduktorti pfistroje.



.|
Kontrola dodavaného
prislusenstvi

O Dalkovy ovladac (1)

U Baterie typu R6 (velikost AA) (2)

&

Q Sitovy napajeci adaptér (1)

U Napdjeci kabel (1)
Dodavany napajeci kabel je opatfen
ptipevnénym odrusovacim filtrem. Napajeci
kabel je ur¢en k vyhradnimu pouziti pouze
s modelem NAS-C5E.

Pro modely s vyjimkou modelu pro Velkou Britanii

G I

O Navod k obsluze (tato pfirucka)

U Sluzba Internet Radio (Internetové
radio) u bezdratového prehravace
,GIGA JUKE" (1)

o .

9(1



1 O(Z

Nazvy soucasti

Pristroj

COoOO0O O e (D O D

11

* Tlatitko VOL + je opatfeno hmatovym

- 0 9

kontaktem.

[1] Tlacitko I/ (napajeni), indikator On/

Standby (Zapnuto/Pohotovostni
rezim)
« Tlacitko I/() (napéjent)
Pro zapnuti nebo vypnuti napdjeni.
« Indikator On/Standby (Zapnuto/
Pohotovostni rezim) Indikuje stav
napéjenti (strana 13).

[2] Tlacitko PARTY (Party), indikator

PARTY (Party)
o Tlacitko PARTY (Party)

Pouziva se pro aktivaci nebo deaktivaci

rezimu PARTY (strana 22).

« Indikator PARTY (Party)
Jestlize je aktivni rezim PARTY, sviti
zZlutym svétlem (strana 22).

Tlagitko x-DJ
Vybér a prehrévani kanalu x-DJ na
hudebnim serveru ,,GIGA JUKE® (strana
24).

Tlatitko HOME NETWORK (Domdci sit)

Pro volbu funkce Home Network
a prehravani zvukovych dat na hudebnim

serveru ,,GIGA JUKE“ nebo na digitalnim
medidlnim serveru kompatibilnim s DLNA

(strany 21 a 27).

(5]

(6]

[9]

Tlacitko INTERNET RADIO (Internetové
radio)

Pro volbu funkce Internet Radio (strana 28).
Tlacitko AUDIO IN (Audio vstup)

Pro volbu funkce Audio In a prehravani
zvukovych dat z externiho zatizeni
ptipojeného ke konektoru AUDIO IN na

tomto piistroji. Zvuk vychézi z reproduktort
ptistroje (strana 29).

Tlacitko I

Pro spusténi nebo pozastaveni prehravani.

Tlac¢itko SETTINGS (Nastaveni)
Pro zobrazeni nabidky Settings (Nastaveni)
(strana 11).

Tlacitka pro ovladani nabidky
Pro vybér polozek nabidky a potvrzeni
provedeného nastaveni (strana 11).
o Tlagitka 4, ¥, €= o =
Pro vybér polozky nabidky nebo pro
zménu nastaveni.
o Tla¢itko ENTER (Potvrzeni)
Pro potvrzeni nastaveni.

Tla¢itka VOL +* nebo - (Hlasitost)
Pouziva se pro nastaveni hlasitosti.



Okno displeje
Konektor PHONES (Sluchatka)

Pro pripojeni volitelnych sluchatek.

Konektor AUDIO IN (Audio vstup)
Pro pripojeni konektoru audio vystupu
z volitelného prenosného audio zafizeni
(strana 29).

Okno displeje

Senzor dalkového ovladani

[15 Konektor DCIN 12V (Vstup
stejnosmérného napdjeni)
Pro pripojeni dodavaného sitového
napdjeciho adaptéru (strana 13).

Konektor pro opravy a udrzbu
Tento konektor se pouzivéa pfi opravach
a udrzbé tohoto piistroje.

Polozky zobrazované v okn¢ displeje se méni podle pouzivané funkce.

m Obecné zobrazeni

[2][3]4]

_ ¢ NI
(CJHOME NETWORK ® & »

JI Theme of GIGA JUKE
2 GIGA JUKE All Stars
O HDD Style

» 1:59 1/7 G SHUF

=] [ N [

Funkce
Casovac vypnuti (strana 31)
Casova¢ zapnuti (strana 31)

Indikdtor intenzity signalu bezdratové
LAN

Tato ikona antény indikuje intenzitu signalu
bezdratové LAN. Vice segmentt znamena

. 9-‘9-“9-$

Tato ikona bliké, kdyzZ probihd ptijem
a prehravani dat ze serveru, jak je uvedeno
na predchozich obrazcich.

m Zobrazeni pro jednotlivé funkce

Funkce Home Network (Domaci sit)

Zobrazeni uplynulé doby (vychozi)

(2YHOME NETWORK ® & »

[1}-—e /7 Theme of GIGA JUKE
[2}-+—*2 GIGA JUKE Al Stars
310 HDD Style

[4]+—o» 15 147 & SHUF

6] [7

Nazev stopy

8] [9]

Jméno interpreta
Nézev alba

Stav prehravani
Prdbéhovy pruh

Uplynula doba piehravéni

N ] [ & @ N =]

Cislo aktudlni stopy/celkovy pocet
stop

ReZim opakovani (strana 28)

(o] [

28)

Pokracovéni s

ReZim ndhodného piehravani (strana

o .

'I'I(Z



1 2(2

Zobrazeni rezimu PARTY (Party)

) PARTY D

(1] /3 Theme of GIGA JUKE
[2]{— & GIGA JUKE All Stars
[3+—e0 HDD Style

] & @ N =]

[4]—f—e» ng

[ Guest ]

Nazev stopy
Jméno interpreta
Néazev alba

Stav prehravani

Uplynula doba prehravani

Zobrazeni funkce x-DJ

¥ x-DJ R

[1}-+—0071 Recommended : M---
[2]{—eJ3 Theme of GIGA JUKE
[3}-—«2 GIGA JUKE All Stars

[ 1

o] [&] ] ] [=]

@]

Nazev kanalu
Nazev stopy

Jméno interpreta/Nazev alba
Jméno interpreta a nazev alba se zobrazuji
stiidave.

Stav prehravani

Kandly Music Surfin’ (Prohledavani
hudby)

Uplynula doba prehravani

Funkce Internet Radio (Internetové
radio)

Zobrazeni Live365

‘A'INTERNET RADIO N

—e /3 Station name
—e B Genre
——e 96kbps

—o p 'ITS 'IAT100

=

i

5 6

Nazev rozhlasové stanice
Nazev zanru

Pfenosovy datovy tok
Stav prehravani

Uplynula doba prehravani

Cislo aktudlni rozhlasové stanice/
Celkovy pocet rozhlasovych stanic

@] [ & @ N =]

Zobrazeni SHOUTcast

‘A" INTERNET RADIO N

/23 SHOUTcast
—=o Station name
—e JJ Artist — Track name

—o b ZTOO 'I/TS

2

3

Néazev rozhlasové stanice
Jméno interpreta a nazev stopy
Stav prehravani

Uplynula doba prehravani

o] & [ N [=]

Cislo aktualni rozhlasové stanice/
Celkovy pocet rozhlasovych stanic pro
vybrany zanr



Funkce Audio In (Audio vstup)

“2 AUDIO IN

Zobrazeni Settings (Nastaveni)

& Settings
Sound

Sleep timer
On-timer
Server setting

v v v v

Jak pouzivat nabidku Settings (Nastaveni)
1 Stisknéte tlacitko SETTINGS.

2 Stiskem tlacitka /¥ vyberte pozadovanou
polozku.

3 Stisknéte tla¢itko ENTER.

Dalkovy ovladac

© O

HOME  INTERNET A 10
NETWORK  RADIO

®©

=B

o .

<

o] B ] M=

B

=]

ARTIST VEAR MOOD ALBUI

[ol[eo] [N

* Tlac¢itko VOLUME + je opatfeno hmatovym
kontaktem.

Tla¢itko SLEEP (Casova¢ vypnuti)
Pro nastaveni nebo potvrzeni ¢asovace
vypnuti (strana 31).

Tlacitko INTERNET RADIO (Internetové
radio)
Pro volbu funkce Internet Radio (strana 28).

Tlac¢itko HOME NETWORK (Doméci sit)
Pro volbu funkce Home Network
a pfehravani zvukovych dat na hudebnim
serveru ,GIGA JUKE® nebo na digitalnim
medidlnim serveru kompatibilnim s DLNA
(strany 21 a 27).

[4] Tlatitko /¥l

o Stisknéte pro piechod na za¢atek pravé
ptehravané stopy, dalsi stopy nebo
predchozi stopy. Podrzte pro rychlé
posunuti dopfedu nebo dozadu v pravé
ptehravané stopé.

 Béhem pouzivani funkce Internet Radio
(Internetové radio):
Stisknéte pro prechod na pfedchozi nebo
dalsi rozhlasovou stanici (pouze tehdy,
kdy?z je vybréna stanice Live365) (strana
29).

1 3(Z



14¢

Tlacitko DSGX (Dynamicky zvuk)
(strana 30). Kazdym stiskem tohoto tlacitka
se funkce DSGX (Dynamic Sound Generator
X-tra) zapne (,On“) nebo vypne (,Off).
Vychozi tovarni nastaveni této funkce je
,On“ (Zapnuto).

Tlacitka VOLUME +* a VOLUME

- (Hlasitost)
Pro nastaveni hlasitosti.

Tlacitka pro ovladani nabidky
Pouzivaji se pro vybér polozek nabidky
a potvrzeni provedeného nastaveni (strana
11).
o Tladitka 4, §, 4= a =
Pro vybér polozky nabidky nebo pro
zménu nastaveni.
« Tlacitko ENTER (Potvrzeni)
Pro potvrzeni nastaveni.

Tlacitko PARTY (Party)

Pro aktivaci nebo deaktivaci rezimu PARTY
(strana 22).

Tla¢itka Music Surfin’ (Prohledavani
hudby)

Pro volbu dal$ich kanélt Music Surfin’
(Prohledévani hudby) béhem pouzivani
funkce x-DJ (strana 26).

Tla¢itko 1/(H (napajent)

Pro zapnuti nebo vypnuti napdjeni.

Tlacitko AUDIO IN (Audio vstup)

Pro volbu funkce Audio In a pfehravéni
zvukovych dat z externiho zafizeni
ptipojeného ke konektoru AUDIO IN na
tomto piistroji. Zvuk vychazi z reproduktora
ptistroje (strana 29).

Tlacitko »1I

Pro spusténi nebo pozastaveni prehravani.

Tlacitko PRESET EQ (Pfednastaveny

ekvalizér)

Pro volbu prednastaveného prizptisobeného
nastaveni zvuku (strana 30). Po kazdém
stisknuti tlacitka se hudebni styl zméni
nasledovné:

@®FLAT (Linearni) — ROCK (Rock) —
POPS (Pop) — JAZZ (Jazz) — CLASSICAL
(Klasick4 hudba) — DANCE (Tanec) —
FLAT (Linearni) — ...

(#: Tovarni nastaveni)

Tlagitko x-DJ
Volba a ptehravani kanalu x-DJ na hudebnim
serveru ,GIGA JUKE® (strana 24).

Vlozeni baterii do dalkového ovladace
Posuiite a sejméte kryt bateriového prostoru

a vlozte dvé dodané baterie R6 (velikosti AA)
(nejdrive pélem @) tak, aby polarita odpovidala
nize uvedenému vyobrazeni.

Pokud jiZ nelze ptistroj ddlkovym ovladacem
ovladat, vyménte obé baterie za nové.

X e ©

Poznamka

Udrzujte senzor dalkového ovladani tohoto piistroje
mimo dosah pfimého slune¢niho svétla nebo jasnych
osvétlovacich téles, jinak muaze dalkovy ovlada¢
prestat fungovat.



Zapnuti napajeni

1 Pomoci dodévaného sitového napajeciho adaptéru pripojte pfistroj do sitové zasuvky.
Indikator On/Standby (Zapnuto/Pohotovostni rezim) se rozsviti ¢ervené.

=» Do sitové zasuvky

Do konektoru DCIN
12V

2 Stisknéte tla¢itko I/() (napajeni).

Ptistroj se zapne a indikator On/Standby (Zapnuto/Pohotovostni rezim) se rozsviti zelené.

Q Rada

Pokud po ptipojeni piistroje do sitové zdsuvky prostrednictvim sitového napajeciho adaptéru neprovedete na
pristroji béhem 1 minuty Zddnou operaci, automaticky se spusti demo rezim. Pro zastaveni demo rezimu stisknéte
nékteré z tlacitek 1/C) (napédjeni), PARTY, x-DJ, HOME NETWORK, INTERNET RADIO nebo AUDIO IN. Pro

deaktivaci demo rezimu nastavte hodiny (strana 15).

Vypnuti napajeni
Stisknéte tlagitko 1/() (napdjeni). P¥istroj se vypne do pohotovostniho rezimu.

Indikator On/Standby (Zapnuto/Pohotovostni rezim)
Indikator On/Standby (Zapnuto/Pohotovostni rezim) indikuje provozni stav piistroje.

Provozni stav Indikator
On/Standby
Sitovy napéjeci adaptér neni ptipojen. Nesviti.
Sitovy napéjeci adaptér je pripojen. Pfistroj je v pohotovostnim rezimu. Rozsviti se ¢ervené.
Ptistroj je zapnuty. Rozsviti se zelené.
Doslo k neobvyklé situaci. Blika cervené.

Poznamka

Pfed odpojenim sitového napjeciho adaptéru zajistéte, aby bylo nejprve stisknuto tlagitko 1/() (napajeni) pro
pfepnuti ptistroje do pohotovostniho rezimu. Pokud odpojite sitovy napdjeci adaptér béhem doby, kdy piistroj
neni v pohotovostnim rezimu, muze dojit k poruse ptistroje a nespravnému uloZeni dat.

o .

1 5(Z



1 6(Z

Zmeéna jazyka displeje

Jako jazyk displeje 1ze zvolit English (Angli¢tina), French (Francouzstina), German (Ném¢ina), Italian
(Ttal$tina) nebo Spanish (Spanélitina).

T  Stisknéte tlacitko SETTINGS.
Zobrazi se nabidka Settings (Nastaveni).

2 Vyberte [Option] (MoZnosti) - [Language] (Jazyk).

3 Vyberte v nastaveni [Language] (Jazyk) pozadovany jazyk.

Zobrazeni na Jazyk

displeji

® English Angli¢tina
Frangais Francouzstina
Deutsch Némcina
Italiano Ital$tina
Espandl Spanélstina

(@ : Tovarni nastaveni)

4 stisknéte tiatitko ENTER.
Displej se zobrazi ve zvoleném jazyce.

Q Rada

Informace, jejichz zdrojem je hudebni server ,GIGA JUKES, po¢ita¢ nebo internetové radio, se na tomto piistroji
zobrazuji v jazyce hudebniho serveru ,,GIGA JUKE', po¢itace nebo poskytovatele sluzeb internetového radia, bez
ohledu na jazyk displeje zvoleny na tomto piistroji.



Nastaveni hodin

Pro spravnou ¢innost nékterych funkci musi byt spravné nastaveny hodiny pristroje. Nastaveni hodin
provedte niZe uvedenym zpisobem:

1 stisknéte tiacitko SETTINGS.
Zobrazi se nabidka Settings (Nastaveni).

Vyberte [Option] (MozZnosti) — [Clock] (Hodiny).

Vyberte [Change] (Zménit).
Po zobrazeni spravného data a ¢asu vyberte [OK].

Vyberte formét data ([Day/Month/Year] (Den/Mésic/Rok), [Month/Day/Year] (Mésic/
Den/Rok) nebo [Year/Month/Day] (Rok/Mésic/Den)).

Vyberte format ¢asu ([24-hour clock] (24hodinovy) nebo [12-hour clock] (12hodinovy)).

S\ U = w N

Nastavte datum a ¢as.

Stiskem tlaitka <==/= vyberte polozku a stisknéte tlacitko 4/% pro zménu polozky.
Stisknéte a podrite tlacitko 4/% pro postupnou zménu parametru.

Stisknéte tlacitko ENTER.
Na displeji se zobrazi zprava ,,Confirm clock settings.” (Potvrdte nastaveni hodin).

8 Vyberte [OK] a pak stisknéte tlacitko ENTER.

e .

1 7(Z



1 8(Z

Pripojeni pristroje k hudebnimu serveru, GIGA JUKE”

Pokud chcete poslouchat zvukova data na vaSem hudebnim serveru ,,GIGA JUKE®, musite spojit tento
ptistroj a hudebni server ,,GIGA JUKE® pomoci bezdratové stanice*' nebo ptistupového bodu bezdratové
LAN.

Bezdratovy
adaptér*?

¥
§ e Mpa

I:I piistupovy bod AN o
bezdratové LAN
0 00000(Q)s

— O O

Hudebni server,GIGA JUKE" Tento pfistroj

*1 Soucast prislusenstvi NAS-SC55PKE
*2 Soucast prislugenstvi hudebniho serveru ,GIGA JUKE®

Potiebujete nasledujici zafizeni:

« Tento pristroj

o Hudebni server ,,GIGA JUKE® (NAS-S55HDEY)
*  Kompatibilni modely, bfezen 2008.

sony-europe.com/ (pouze pro zakazniky v Evropé).
« Sitova zafizeni potfebnd pro vytvoteni prostfedi bezdratové LAN
- Pro majitele NAS-SC55PKE: Bezdratova stanice a bezdratovy adaptér (soucast prislusenstvi).
- Pro majitele NAS-S55HDE: Pristupovy bod bezdratové LAN* (volitelny) a bezdratovy adaptér
(soucast prislusenstvi).
* Doporucujeme ptistupovy bod bezdratové LAN WHR-HP-G54 kompatibilni s BUFFALO AOSS nebo jiny
pristupovy bod, ktery je kompatibilni s AOSS.

Co je to AOSS
AOSS (AirStation One-Touch Secure System) je technologie vyvinutd spole¢nosti BUFFALO Inc., ktera
zjednodusuje pripojeni a nastaveni bezdratovych siti.

Q Rady

o Zakaznikam, ktefi si zakoupili NAS-SC55PKE, umoznuji dodédvana bezdratova stanice a bezdratovy adaptér
snadno nastavit bezdratovou sit prostfednictvim pripojeni Instant (S-IWS) (Okamzité ptipojeni S-IWS).

« Pokud pouzivéte volitelny ptistupovy bod bezdratové LAN kompatibilni s AOSS a bezdratovy adaptér (soucast
ptislusenstvi hudebniho serveru ,,GIGA JUKE®), Ize nastaveni provést jednim stiskem tlacitka AOSS na
ptistupovém bodé bezdratové LAN.

« Po pripojeni k ptistupovému bodu bezdratové LAN miiZe ptistroj prehravat zvukové soubory ulozené v pocitaci
pripojenému ke stejné bezdratové siti.

o Hudebni server ,GIGA JUKE®“ mizZete pfipojit k pfistupovému bodu bezdratové LAN prostiednictvim kabelu.
Podrobné informace najdete v ¢asti ,,Pfipojeni ptistroje k internetu prostfednictvim kabelové sité“ v ndvodu
k obsluze hudebniho serveru ,GIGA JUKE®



Pied pFipojenim

Podle nize uvedenych pokynii zkontrolujte pozadované polozky. Postup pripojeni a nastaveni se bude lisit
podle zafizeni, ktera pouzivéte.

Podrobné informace o pfipojeni a nastaveni hudebniho serveru ,,GIGA JUKE® najdete v navodu k obsluze
dodavaném k vasemu hudebnimu serveru ,,GIGA JUKE®

Pfi pouziti pfipojeni Instant (S-1IWS) (OkamzZité pfipojeni S-IWS) (pouze NAS-SC55PKE)
Ptipojeni Instant (S-IWS) (Okamzité pfipojeni S-IWS) muiZete pouZit pro ptipojeni pfistroje k siti pomoci
dodévané bezdratové stanice a bezdratového adaptéru. Podrobné informace najdete v pfirucce ,,Privodce
rychlym pfipojenim a nastavenim® dodévané k NAS-SC55PKE. (S-IWS je zkratka pro ,,Sony Instant
Wireless Audio Setup®)

P¥i pouziti pfipojeni AOSS

Budete potiebovat bezdratovou stanici*' nebo ptistupovy bod bezdratové LAN kompatibilni s AOSS
(WHR-HP-G54*).

Pro ptipojeni ptistroje k siti miizete pouzit AOSS pripojeni. (AOSS piipojeni je rovnéz mozné pomoci
jiného pristupového bodu, nez jsou vyse uvedené modely, pokud je kompatibilni s AOSS.)

Podrobné informace o pripojeni najdete v ¢asti ,Nastaveni sité prostfednictvim AOSS pripojeni® (strana
18).

*! Dodévany s NAS-SC55PKE

*2 WHR-HP-G54 je pristupovy bod kompatibilni s BUFFALO AOSS.

Pokud nemate bezdratovou stanici nebo pfistupovy bod kompatibilni s AOSS
Muzete nastavit bezdratovou sit pomoci piistupového bodu bezdratové LAN, ktery neni kompatibilni
s AOSS.

Automatické nastaveni neni mozné. Nastaveni musi byt provedeno manudlné nebo prostfednictvim
vyhledavani nastaveni.

Podrobné informace o piipojeni najdete v ¢asti ,Manualni nastaveni sité (strana 19).

d.

eAeid)yd e jusfodiy

19¢



20(2

Nastaveni sité prostrednictvim AOSS pripojeni

Kdyz pouzivéte bezdratovou stanici (soucast prislusenstvi NAS-SC55PKE) nebo piistupovy bod bezdratové
LAN kompatibilni s AOSS, muiZete nastavit bezdratovou sit prostfednictvim AOSS piipojeni.

Pripojte bezdratovou stanici nebo pristupovy bod bezdratové
LAN k hudebnimu serveru, GIGA JUKE".

Podrobné informace o pfipojeni najdete v navodu k obsluze hudebniho serveru ,GIGA JUKE®

Zkontrolujte, zda je serverova funkce hudebniho serveru,GIGA
JUKE" aktivni.

Serverova funkce hudebniho serveru ,,GIGA JUKE® je od vyrobce nastavena na ,,Start“ (Spustit). Podrobné
informace o aktivaci serverové funkce najdete v navodu k obsluze hudebniho serveru ,GIGA JUKE®

Pripojte pristroj k hudebnimu serveru, GIGA JUKE".

Pozndamka

Pokud jsou ptistroj a bezdratova stanice nebo ptistupovy bod bezdratové LAN umistény prili§ daleko od sebe,
muiZete narazit pfi nastavovani na problémy. Pokud se tak stane, umistéte zatizeni blize k sobe¢.

1 stisknéte tlacitko SETTINGS na pfistroji.
Na displeji se zobrazi nabidka Settings (Nastaveni).

2 Vyberte [Network setting] (Sitova nastaveni) - [Manual setting] (Manualni nastaveni) -
[Connection setting] (Nastaveni pfipojeni) — [AOSS].
Postupujte podle pokynd, které se zobrazi na displeji. Kdyz jste vyzvani ke stisku tlacitka AOSS,
stisknéte a podrzte tla¢itko AOSS na bezdratové stanici nebo ptistupovém bodu bezdratové
LAN tak dlouho, dokud neza¢ne blikat indikdtor AOSS nebo SECURITY. Bezdratovd stanice
nebo pristupovy bod bezdratové LAN pak budou automaticky nastaveny.

3 Po zobrazeni zpravy ,AOSS setting with wireless station/access point is completed.”
(Nastaveni AOSS u bezdratové stanice/pfistupového bodu bylo dokon¢eno) vyberte
[OKI.

Zobrazi se displej pro vybér serveru.

4 Vyberte nazev serveru (napf. [NAS-S55HDE])*, ke kterému se chcete pfipojit.

* Server name (Nazev serveru): Tento nézev se zobrazi v nabidce [Server setting] (Nastaveni serveru)

hudebniho serveru ,,GIGA JUKE®

Ptipojeni mezi pfistrojem a hudebnim serverem ,,GIGA JUKE® je hotovo.



Manualni nastaveni sité

Kdyz pouzivéte ptistupovy bod bezdratové LAN, ktery neni kompatibilni s AOSS, miZete nastavit pripojeni
manudlné.

El Pripojte pristupovy bod bezdratové LAN k hudebnimu serveru
»~GIGA JUKE".

Podrobné informace pfipojeni najdete v navodu k obsluze hudebniho serveru ,GIGA JUKE®

Zkontrolujte, zda je serverova funkce hudebniho serveru, GIGA
JUKE” aktivni.

Serverova funkce hudebniho serveru ,GIGA JUKE® je od vyrobce nastavena na ,,Start“ (Spustit). Podrobné
informace o aktivaci serverové funkce najdete v navodu k obsluze hudebniho serveru ,GIGA JUKE®.

Pripojte pristroj k hudebnimu serveru, GIGA JUKE".

Poznamka

Pokud jsou pristroj a pristupovy bod bezdratové LAN umistény piili§ daleko od sebe, miiZete narazit pti
nastavovani na problémy. Pokud se tak stane, umistéte zafizeni blize k sobé.

Podrobné informace o vstupnich hodnotach pro nasledujici procedury najdete v navodu k obsluze
ptislusnych zafizeni nebo v informacich dodanych vasim poskytovatelem internetu.

1 Stisknéte tlac¢itko SETTINGS na pfistroji.
Na displeji se zobrazi nabidka Settings (Nastaveni).

2 Vyberte [Network setting] (Sitova nastaveni) - [Manual setting] (Manualni nastaveni) —
[Connection setting] (Nastaveni pfipojeni) - [Manual] (Manudini).

3 Po zobrazeni zpravy ,Change the wireless LAN setting values?” (Zménit hodnoty
nastaveni bezdratové LAN?) vyberte [Yes] (Ano).
Ptistroj automaticky spusti vyhledavani pfipojitelné bezdratové sité (SSID).

4 Vyberte v seznamu ndzev sité (SSID) nebo vyberte [Direct input] (Pfimy vstup).

5 Postupujte podle pokyn(, které se zobrazi na displeji, a nastavte pfislusné polozky.
Polozky ,Network name (SSID)“ (Ndzev sité - SSID) a ,,Security setting” (Nastaveni
bezpecnosti) se zobrazi pouze v ptipad¢, Ze jste v kroku 4 vybrali [Direct input] (Pfimy vstup).
Pro zad4ni textu opakované mackejte tlacitko /% tak dlouho, dokud se nezobrazi pozadované
pismeno nebo &islice, a pak stisknéte tlacitko ENTER. Po kazdém stisku tlacitka 4/¥ se typ
znaku zméni v nésledujicim poradi:

Cislice (0 az 9) — Velka pismena abecedy (A az Z) — Mald pismena abecedy (a az z) —
Symboly (I, ", #,$, ...)
Po vybéru typu znaku (zobrazi se ,,0% ,AS ,,a“ nebo ,,!“) stisknéte a podrzte tlacitko 4/ ¥ tak
dlouho, dokud se neobjevi pozadovany znak.

Pokracovani mesia.

d.

eaeld)yd e jusfodiy

21(1



22(2

7

» Network name (SSID) (Nazev sité - SSID): Zadejte ndzev sité (SSID).
P Security setting (Nastaveni bezpecnosti): Vyberte [WEP64/128bit], [WPA/WPA2] nebo [None]
(Zadné).
» Network key (Sitovy kli€): Zadejte sitovy kli¢ (bezpe¢nostni kli¢). Lze pouzit hexadecimdlni &islo,
ASCII kéd.
» Address setting (Nastaveni adresy): Vyberte [Full automatic] (PIné automaticka) nebo [Custom]
(UZzivatel).
Kdyz vyberete [Full automatic] (PIné automaticka):
Pfistroj automaticky nastavi IP adresu a DNS server a pak zobrazi displej pro krok 6.
Kdyz vyberete [Custom] (UzZivatel):
Displej se prepne na zobrazeni nastaveni IP adresy.
» IP address setting (Nastaveni IP adresy): Vyberte [Auto (DHCP)] (Automaticky - DHCP) nebo
[Manual] (Manudlné).
Kdyz vyberete [Auto (DHCP)] (Automaticky - DHCP):
Pristroj automaticky nastavi IP adresu, masku podsité a vychozi branu.
Kdyz vyberete [Manual] (Manuélné):
Zadejte hodnoty IP adresy, masky podsité a vychozi brany.
» DNS server setting (Nastaveni DNS serveru): Vyberte [Auto] (Automaticky) nebo [Manual]
(Manualné).
Kdyz vyberete [Auto] (Automaticky):
Pfistroj automaticky nastavi DNS server.

Kdyz vyberete [Manual] (Manudlné):
Zobrazi se okno pro nastaveni serveru DNS. Zadejte DNS 1 (upfednostiiovany DNS server)
a DNS 2 (ndhradni DNS server).

Kdyz se zobrazi,Switch network settings to manual.” (Pfepnout nastaveni sité na
manualni), vyberte [OK].
Zobrazi se okno pro volbu serveru.

Vyberte nazev serveru (napf. [NAS-S55HDE])*, ke kterému se chcete pfipojit.

* Server name (Nazev serveru): Tento nazev se zobrazi v nabidce [Server setting] (Nastaveni serveru)
hudebniho serveru ,,GIGA JUKE®

Ptipojeni mezi pfistrojem a hudebnim serverem ,,GIGA JUKE® je hotovo.

Manualni nastaveni proxy serveru

V zévislosti na specifikacich vaseho poskytovatele internetu nebo nastaveni sité budete mozna muset
nastavit proxy server.

1

2

Oteviete nabidku Settings (Nastaveni) a vyberte [Network setting] (Sitova nastaveni) —
[Manual setting] (Manudlni nastaveni) — [Proxy setting] (Nastaveni proxy serveru) — [On]
(Zapnuto).

Zadejte IP adresu a ¢islo portu a pak stisknéte a podrzte tla¢itko ENTER.

Kdyz se zobrazi zprava,Switch proxy settings.” (Pfepnout nastaveni proxy serveru),
vyberte [OK].

Poznamka

Pokud po otevieni nabidky Settings (Nastaveni) neprovedete béhem 3 minut zddnou operaci, nastaveni se
automaticky zrusi. Pokud se tak stane, jiz zadané polozky se neulozi.



Prehravani zvukovych dat
uloZzenych na vasem
hudebnim serveru, GIGA
JUKE”

Tento pfistroj miiZete pouzivat pro pfehravani
zvukovych dat ulozenych na vasem hudebnim
serveru ,,GIGA JUKE®

Predtim ale musite ptipojit pfistroj k hudebnimu
serveru ,,GIGA JUKE®

Pozndmka

Pokud je pohotovostni rezim hudebniho serveru
,GIGA JUKE" nastaven na ,,Standard (power save)“
(Standardni - Gspora energie), nebude se pfistroj
schopen k hudebnimu serveru ,,GIGA JUKE" pfipojit.

T stisknéte tiacitko HOME NETWORK,
Pokud jde o prvni pouziti pfistroje,
zobrazi se displej pro volbu serveru.

Po dals$im stisku tla¢itka HOME
NETWORK se pristroj automaticky
ptipoji k naposledy ptipojenému serveru
a zobrazi se okno pro prehravani (displej
pro volbu serveru se nezobrazi).

Pokud nejsou informace o naposledy
prehravanych zvukovych datech

k dispozici nebo pokud byla polozka
[Server setting] (Nastaveni serveru) —
[Server auto connect] (Automatické
ptipojeni serveru) nastavena na [Off]
(Vypnuto), zobrazi se displej pro volbu
serveru.

2 stiskem tlacitka 4/ vyberte nazev
hudebniho serveru,GIGA JUKE” (napf.
[NAS-S55HDE]), ke kterému se chcete

pripojit.

3 Stiskem tlacitka 4/% vyberte polozku,
kterou chcete prehrat.
Muzete vybrat nasledujici polozky:
» Playlist (Playlist)*
» Artist (Interpret)*
» Album (Album)*
» Genre (Zanr)*
» Year (Rok)*

» All tracks (VSechny stopy)*
P Select server (Vybrat server)

* Polozky jsou zobrazeny v jazyku, ktery je
nastaven na hudebnim serveru ,GIGA
JUKES.

o Stisknéte tlacitko <= pro ptechod do
dalsiho adresafe smérem nahoru. Pokud
stisknete po dosazeni nejvyssiho adresafe
tlacitko <=, zobrazi se na displeji opét
okno pro pfehravani.

o Stisknéte tlacitko = pro ptechod do
dalsiho adresare smérem dolii.

o Po vybéru adresare stisknéte tla¢itko
¢/ PP na délkovém ovladaci pro
pretaceni seznamu.

4  stisknéte tlacitko ENTER nebo =» pro
prepnuti displeje a pak vyberte stopu,
kterou chcete prehrat.

Ptistroj spusti pfehravani vybrané stopy

a zobrazi se displej pro prehravani.
Zkontrolujte, zda z reproduktort pfistroje
vystupuje zvuk.

'@ Rada

Pokud pfistroj vypnete do pohotovostniho rezimu
béhem doby, kdy je stale pripojen k hudebnimu
serveru ,,GIGA JUKES, posledni displej pro
prehravani se uloZi a zobrazi se znovu pti pristim
zapnuti piistroje.

Poznamka

Pokud pfipojeny server obsahuje velké mnoZstvi
zvukovych dat, mize béhem doby, kdy ptistroj
vyhledava stopu, zména zobrazeni na displeji chvili
trvat.

Dalsi moznosti ovladani

Funkce Provedte nasledujici

Pozastaveni Stisknéte béhem

prehravani prehravani tlacitko Pl .
Pro obnoveni pfehravani
stisknéte znovu tlacitko
>l

Rychlé prehravani  Stisknéte a podrite tla¢itko

aktualni stopy < /Pl

dozadu nebo
doptedu

JUBpRIAD .

23¢



247

Prechod na zacatek Opakované stisknéte

aktualni stopy, tlacitko l¢/»P na
predchozi stopy dalkovém ovladaci.

nebo dalsi stopy.

Zastaveni Stisknutim tlacitka ()/1
prehravani vypnéte ptistroj. Pti dalsim

zapnuti pristroje se spusti
prehravani stopy z mista,
ve kterém bylo zastaveno.

Poslech stejné stopy v riiznych
mistnostech (PARTY MODE)

Rezim PARTY umoznuje, abyste si vychutnavali
hudbu prehravanou na ,,hostiteli“ (hudebni server
AGIGA JUKE®), zatimco se nachdzite v jiné
mistnosti. Tento pristroj je z vyroby nastaven na
automatické prepnuti do rezimu PARTY jako
»host* vzdycky, kdyzZ se ,,hostitel“ pfepne do
rezimu PARTY.

Kdy?z je pristroj pozvan do rezimu PARTY,
automaticky se zapne, a to i tehdy, kdyz je vypnuty.

Proud zvukovych

dat ﬁ

Stopa A

Kdyz se ,,hostitel“ (hudebni server ,,GIGA JUKE®)
prepne do rezimu PARTY, pfistroj automaticky
aktivuje funkci HOME NETWORK (Domaci sit),
na displeji se zobrazi zprava ,,Now preparing...”
(Probiha ptiprava ...) a indikator PARTY blika.

Po dokonéeni ptiprav se rozsviti indikdtor PARTY.
Zvuk se objevi na vystupu po uplynuti ptiblizné 10
sekund.

Ukonéeni rezimu PARTY

Stisknéte tlacitko PARTY.

Na displeji se zobrazi zprava ,,Leave PARTY
MODE play. OK?” (Ukonc¢it prehravani v rezimu
PARTY - OK?) . Zvolte [OK].

Pokud v okamziku, kdy je ptistroj pozvan do
rezimu PARTY, ptistroj ovladate (napiiklad
pouzivate funkci Internet Radio (Internetové
radio)), zobrazi se prislu§na zprava. Postupujte
podle pokyni obsaZenych ve zprave.

Pokud m4 stopa piehravand ,hostitelem” formét,

ktery neni timto pfistrojem podporovén, nelze

soubor na tomto piistroji piehrat.

Ptistroj ukondi rezim PARTY, jestlize vyberete

jinou funkci.

Kdy?z se pristroj prepne do rezimu PARTY,

nastaveni ¢asovace zapnuti se zrusi.

— Rezim PARTY pokracuje i tehdy, kdyZ nastane
doba spusténi ¢asovace zapnuti.

— Rezim PARTY pokracuje i tehdy, kdyZ nastane
doba ukonceni ¢asovace zapnuti.

— Pokud je pristroj pozvan do rezimu PARTY
béhem prehravani stopy pomoci ¢asovace
zapnuti, piistroj se pfepne do rezimu PARTY
a spusti prehravani stopy, kterd je piehravana
»hostitelem"

Ptistroj ukondi rezim PARTY a automaticky se

vypne, jestlize uplyne ¢as nastaveny pro ¢asova¢

vypnuti.

Polozky v nabidce Settings (Nastaveni) nelze

béhem doby, kdy je ptistroj v rezimu PARTY,

nastavovat.

Deaktivace automatického pfepnuti do
rezimu PARTY

1 Stisknéte tlacitko SETTINGS.
Zobrazi se nabidka Settings (Nastaveni).

2 Vyberte [Option] (MoZnosti) - [Auto
join PARTY MODE] (Automatické
pfipojeni do rezimu PARTY).

3 Vyberte [Off] (Vypnuto).

Ptistroj se nepfepne do rezimu PARTY
automaticky.

Pro nastaveni automatického prepinani do
rezimu PARTY vyberte [On] (Zapnuto).



Pro piepnuti do rezimu PARTY béhem doby,

kdy je polozka [Auto join PARTY MODE] 'vk°“a Typ serveru
(Automatické ptipojeni do rezimu PARTY) Zadnd Toto je server, ke kterému jste
nastavena na [Off] (Vypnuto), stisknéte tlagitko ikona byli dtive pfipojeni a ktery je
PARTY. Pokud ,hostitel“ prehrava v tuto dobu prévé v provozu.
stopu, pfistroj nespusti pfehravani z mista A Toto je server, ke kterému jste
uprostied stopy. Ptistroj spusti pfehravani bylo diive ptipojeni, ale ktery
v okamziku, kdy ,,hostitel“ spusti pfehravani neni prévé v provozu nebo jej
dalsi stopy. nelze rozpoznat.

[HEW] Toto je server, ke kterému jste

nikdy nebyli ptipojeni.

Zmeéna serveru

5 Stiskem tlacitka 4/ vyberte server.

Kdyz chcete zménit server, postupujte
nasledujicim zptisobem:
Aktualizace seznamu serveri

Béhem zobrazeni seznamu servert vyberte

1 Stisknéte tlacitko HOME NETWORK. [Update info] (Aktualizovat informace). -
Pristroj vyhledd nové servery a zobrazi se
2 Stisknéte tlacitko 4= pro zobrazeni aktualizovany seznam serverti. 9
nize uvedeného okna*. o
< Rada S
Ptistroj si pamatuje historii poslednich 10 2
NAS-S55HDE N ptipojenych serveri. Tuto historii lze rovnéz smazat
: viz nize).
Playlist > (viz nie)
i » . o
Artist Editace seznamu serverii
Album ' Ze seznamu miZete smazat servery, které nejsou
Genre ’ v provozu nebo je nelze rozpoznat.
Year g 1 Béhem doby, kdy je aktivni funkce
Home Network (Doméci sit), stisknéte
* Polozky jsou zobrazeny v jazyku, ktery je tlacitko SETTINGS na pfistroji.
nastaven na hudebnim serveru ,GIGA brazi bidk . i
JUKE® Zobrazi se nabidka Settings (Nastaveni).
. . 2 Vyberte [Server setting] (Nastaveni
3 Stiskem tlacitka 4/ ¥ vyberte [Select serveru) - [Server delete] (Smazat
server] (Vybrat server). server).
Zobrazi se potvrzovaci okno pro odpojeni Zobrazi se seznam serverd, které lze smazat.
serveru.

Pokud neexistuji zadné servery, které by bylo

. \ mozno smazat, zobrazi se na displeji zprava
4 Stiskem tlacitka f/' vyberte [OK]. »There is no server to delete.“ (Neexistuje

Ptistroj se odpoji od serveru a zobrazi se 7adny server ke smazéni).
seznam server.

Ikona vedle ndzvu serveru oznacuje typ

serveru. Po kazdém stisku tla¢itka ENTER se
za$krtavaci pole oznaci, nebo se zrusi jeho
oznaceni.

4 Zvolte [OK].

Vsechny servery oznacené zatrzitkem jsou
smazany.

3 Zvolte server, ktery chcete smazat.

Pokracovani ==

25(Z



26(Z

Pozndmka

Servery, které jsou pravé v provozu, se v seznamu
smazatelnych servert nezobrazuji a nelze je smazat.

Vzdy jen manualni volba serveru
Kdy?z je u tohoto pfistroje aktivovana funkce
Home Network (Domaci sit), je od vyrobce
nastaveno automatické pripojeni k naposledy
pfipojenému serveru.

Toto nastaveni muiiZete zménit, aby se namisto
toho provadéla manudlni volba serveru.

1 Stisknéte tlagitko SETTINGS.

Zobrazi se nabidka Settings (Nastaveni).

2 Vyberte [Server setting] (Nastaveni
serveru) - [Server auto connect]
(Automatické pfipojeni serveru).

3 Vyberte [Off] (Vypnuto).

Pouzivani funkce x-DJ

U tohoto piistroje muzete pouzivat funkce x-DJ
a Music Surfin’ (Prohledavani hudby) hudebniho
serveru ,,GIGA JUKE®, Podrobné informace

o téchto funkcich najdete v ndvodu k obsluze
hudebniho serveru ,,GIGA JUKE®

Abyste mohli tyto funkce pouzivat, musite nejprve
pomoci bezdratové sité pripojit ptistroj

k hudebnimu serveru ,,GIGA JUKE® a vybrat
hudebni server ,GIGA JUKE" jako server, ke
kterému se vas pfistroj pfipojuje (strana 21).



Seznam kanala x-DJ (NAS-S55HDE)

Kanal Kategorie*'

Nazev kanalu*'

Popis

@ 001 Basic
(Z4kladni)

@ 002
® 003

@ 004
005
006

Recommended (Doporuceno)

Recommended: Morning (Doporuéeno: rano)

Stopy doporucené pro kteroukoli
denni dobu

Recommended: Afternoon (Doporuceno: odpoledne)
Recommended: Evening (Doporuceno: vecer)
Recommended: Night (Doporuceno: noc)
Recommended: Midnight (Doporuceno: ptilnoc)

Favorites (Oblibené)

Nahodné prehravani viech stop v seznamu oblibenych

Shuffle All (Pfehravani vieho
v néhodném potadi)

Nahodné prehrévani vech stop

Newly Added (Nov¢ ptidané)

Nahodné prehravani nedavno naimportovanych stop

Radio Music (Hudba z radia)*?

Hudebni stopy zaznamenané z radia

Radio Talk (Hovor z rddia)*?

Stopy s hovory zaznamenanymi z radia

@ 101 Feel (Pocity)  Fine Day (Hezky den) Stastné skladby pro zlep$eni vasi nalady
102 Rainy Day (Horsi ¢asy) Klidné, zasmusilé skladby
® 103 Energized (Energie) Zivé skladby
® 104 Slow Life (Pomaly Zivot) UKlidiwjici skladby
@ 201 Style (Styl) Lounge (Odpocinek) Odpocinkové hudba
202 Classical (Klasicka hudba) Klasické skladby
203 Urban (Rytmy mésta) Rytmické skladby, Rap, R&B
204 Extreme (Extrém) Rockové skladby se silnym nabojem
205 Ballad (Balady) Balady
206 Retro Skladby ve starém duchu

@ 301 Type (Typ)
302

Acoustic (Akusticka)

Skladby s akustickymi nastroji

Electronic (Elektronicka)

Skladby s elektronickymi néstroji

303 Instrumental (Instrumentélni) Skladby bez vokali
@ 304 Vocal (Hlas) Skladby s vokaly
401 Scene: Life Good Morning (Dobré rano) Cerstvé skladby pro probuzeni
T(SCéna: Zivot) Good Night (Na dobrou noc) Klidné tiché skladby k usinani
@ 403 Party Time (Vecirek) Skladby s vysokym tempem pro vecirek
@ 501 Scene: Walking (Chuize) Skladby se stfednim tempem pro prochazky
nggﬁ:}n Running (B¢h) Skladby s vysokym tempem pro béh

503 Cviceni)

Meditation (Meditace)

Obklopujici a prostorové skladby pro meditaci

909 Extra (Navic)

Explore (Zkoumani)

Ostatni druhy skladeb

@ Tyto kandly se zobrazuji i tehdy, kdyZ neobsahuji zidné pouzitelné stopy (skladby) (tovarni nastaveni).

*! Polozky jsou zobrazeny v jazyku, ktery je nastaven na hudebnim serveru ,GIGA JUKE®

*2 Pokud nastavite polozku ,, Track mark“ (Znacka stopy) na ,,Auto“ (Automaticky), vytvoti se béhem zdznamu
kanaly ,Radio Music“ (Hudba z rédia) a ,,Radio Talk“ (Hovor z radia).

Seznam kanalG Music Surfin’ (Prohledavani hudby) (NAS-S55HDE)

Tladitko na dalkovém Nazev kanalu Popis
ovladaci
@ ARTIST (Interpret) Skladby od stejného interpreta
YEAR (Rok) Skladby uvolnéné v uréeném rozsahu roki
MOOD (Nalada) Skladby s podobnou néladou
O]

ALBUM (Album)

Skladby ze stejného alba

JuepeIND .

27(Z



28(2

Pouzivani funkce x-DJ

1 Stisknéte tlacitko x-DJ.
Zobrazi se displej pro vybér kanalu
a pristroj prehraje hlavni usek zobrazené
stopy.

2 Stiskem tlacitka 4/% vyberte
pozadovany kanal.
Pristroj opakované prehravéd hlavni usek
prvni stopy ve zvoleném kanalu.

3 Stisknéte tlacitko <=/=% pro volbu
pozadované stopy v ramci kanalu.
Po kazdém stisknuti tlacitka <=/= bude
ptistroj pfehravat hlavni usek zvolené
stopy.
Stisknete-li tlacitko ENTER, za¢ne piistroj
prehravat zvolenou stopu od zacatku.

'@ Rada

Pokud ptistroj vypnete do pohotovostniho rezimu
béhem doby, kdy je vybran kanal x-DJ, zobrazi se pti
dal$im zapnuti piistroje CH. 001, bez ohledu na to,
ktery kanal byl naposledy zvolen.

Pouzivani funkce Music Surfin’
(Prohledavani hudby)

Pokud stisknete tla¢itko Music Surfin’ béhem
prehravani kanalu ve funkci x-DJ, vytvori se
pouzitim stop na hudebnim serveru ,,GIGA
JUKE® do¢asné nasledujici kanaly.

o @) Tlatitko (ARTIST) (Interpret): Kanal
ARTIST (Interpret) obsahujici stopy podle
aktualné zvoleného interpreta.

. Tla¢itko (YEAR) (Rok): Kandl YEAR (Rok)
obsahujici stopy ze stejného obdobi, z jakého je
aktualné vybrana stopa.

. Tlacitko (MOOD) (Nalada): Kanal MOOD
(Nalada) obsahujici stopy v podobné naladé,
jakou ma aktudlné prehravana stopa.

« (@) Tlatitko (ALBUM) (Album): Kanal
ALBUM (Album) obsahujici stopy podle
aktualné zvoleného alba.

Tak naptiklad, stisknete-li tla¢itko (@) (interpret)
ve chvili, kdy poslouchate svého oblibeného
interpreta, usporada pristroj stopy podle
interpreta a vlozi je do do¢asného kandlu, ktery

muzete poslouchat.

Pokud existuje pouze jedna stopa, kterou lze
sestavit do kanalu, nelze kanal vybrat.

1 Spustte prehravani kanalu x-DJ.
Zobrazi se displej pro ptehravani x-DJ.

2 Stisknéte pozadované tlacitko Music
Surfin’ (@ARTIST, @ YEAR, @ MOOD
(@nebo ALBUM) na dalkovém

ovladaci.

Zobrazi se vybrany kanal.

3 Stiskem tlacitka <=/=% vyberte
pozadovanou stopu a pak stisknéte

tlacitko ENTER.

Systém spusti piehravani od vybrané

stopy.

Pro névrat ke kandalu x-DJ stisknéte
tlacitko Music Surfin’ vybrané v kroku 2.

Dalsi moznosti ovladani

Funkce Provedte nasledujici

Pozastaveni Stisknéte béhem

prehravani prehravani tlacitko P .
Pro obnoveni prehravani
stisknéte znovu tlacitko
>l

Rychlé prehravani  Stisknéte a podrite

aktudlni stopy tlacitko 4 /PPl.

dozadu nebo

dopredu

Prechod na zacatek
aktudlni stopy,
predchozi stopy
nebo dalsi stopy.

Stisknéte opakované
tlaéitko ¢ /PP na
délkovém ovladadi.

Zastaveni funkce x-
DJ nebo Music
Surfin’

Stisknutim tlacitka 1/(H
vypnéte pfistroj. Pfi
dal$im zapnuti pfistroje se
zobrazi CH. 001.




Prehravani zvukovych dat
v pocitaci

Tento ptistroj umi prehravat zvukova data ulozena
na digitalnich medidlnich serverech, které
podporuji normy DLNA (Digital Living Network
Alliance).

Pred ptehravanim zvukovych dat musite spojit
pristroj a pocita¢ prostfednictvim pfistupového
bodu bezdratové LAN.

Podrobné informace o sitovych pripojenich
najdete v navodu k obsluze pfistupového bodu
bezdratové LAN.

Proud zvukovych

dat ﬁ

Server
Stopa A, B, C...

Dhps

pococcccssssgsqoaaads

Stopa A, B, C...
¥ )

Podrobné informace o poéitadich, které lze
ptipojit, a zvukovych formatech, které lze
prehrévat, najdete na strandch 46 a 47.
Zajistéte, aby byla aktivovana serverové funkce
softwaru vaseho pocitace.

1 Sstisknéte tlacitko HOME NETWORK.

2 Vyberte server, ktery chcete pfipojit.
Kdy?z se zobrazi displej pro volbu serveru,
vyberte server stiskem tlacitka 4/ ¥.
Pokud se displej pro volbu serveru
neobrazi, vyberte server pomoci postupu
»Zména serveru“ (strana 23).

3 Stiskem tlacitka 4/% vyberte polozku,
kterou chcete prehrat.
Zobrazované polozky (stopy, interpreti,
alba, zanry, nazev slozky apod.) zavisi na
pripojeném serveru.

o Stisknéte tla¢itko <= pro ptechod do
dalsiho adresare smérem nahoru. Pokud
stisknete po dosazeni nejvyssiho adresare
tla¢itko 4=, zobrazi se na displeji opét
okno prehravani.

o Stisknéte tla¢itko = pro ptechod do
dalsiho adresare smérem doli.

« Po vybéru adresére stisknéte tlacitko
<4</ PP na dilkovém ovladaci pro
pfetdceni seznamu.

4 Stisknéte tlacitko ENTER nebo =% pro
pfepnuti zobrazeni a vyberte stopu,
kterou chcete prehrat.

Ptistroj spusti piehravani vybrané stopy

a zobrazi se displej pro prehravani.
Zkontrolujte, zda z reproduktort ptistroje
vystupuje zvuk.

QY Rada

Pokud pfistroj vypnete do pohotovostniho rezimu
béhem doby, kdy je stéle piipojen k po¢itaci, posledni
displej pro prehrévani se ulozi a znovu objevi pti
dal$im zapnuti pfistroje.

« Pfistroj neumi tfidit seznam stop, které lze
prehravat.

 Pokud pripojeny server obsahuje velké mnoZstvi
zvukovych dat, mize béhem doby, kdy ptistroj
vyhledavé stopu, zména zobrazeni na displeji chvili
trvat.

Dalsi moznosti ovladani

Funkce Provedte nasledujici

Pozastaveni Stisknéte béhem prehravani

prehravani tla¢itko P . Pro obnoveni
prehravani znovu stisknéte
tlacitko PII .

Rychlé prehravani  Stisknéte a podrzte tladitko

aktudlni stopy < /Pl

dozadu nebo

doptedu

Prechod na za¢atek Opakované stisknéte
aktualni stopy, tlac¢itko ¢/»®»1 na

predchozi stopy dalkovém ovladaci.

nebo dalsi stopy

Zastaven{ Stisknutim tlacitka 1/(H
prehravani vypnéte pristroj. Pfi dalsim

zapnuti pristroje se spusti
prehravani stopy z mista, ve
kterém bylo naposledy
zastaveno.

JuepeIND .

29(Z



30(2

Opakované prehravani
« Nahodné prehravani

Stopy mizete poslouchat v ndhodném poradi
nebo opakované (opakované prehravani).
Rezimy prehravéani lze ménit pomoci funkce
Home Network (Domdci sit).

T  Stisknéte tlacitko SETTINGS.
Zobrazi se nabidka Settings (Nastaveni).

2 Vyberte [Play mode] (Rezim
prehravani).

3 Vyberte pozadovany rezim prehravani.

Rezim Popis
prehravani/

ikona

Pokracovani Vsechny stopy po
(vychozi)/ vybrané stopé se

Zadn4 ikona prehravaji v potadi
seznamu stop a pak se

prehravani pozastavi.

Opakovani
vieho / &

Vsechny stopy v oblasti
prehravani, kterd
obsahuje aktualni stopu,
se opakované piehravaji
v poradi seznamu stop.

1 opakovani/  Aktudlni stopa se
[~ opakované piehrava.
Nahodné Vsechny stopy v oblasti
prehravani / prehravani, ktera
SHUF obsahuje aktualni stopu,
se prehraji jednou
v ndhodném potadi a pak
se prehravani pozastavi.

Nahodné Vsechny stopy v oblasti
opakované prehravani, ktera
piehravani / obsahuje aktualni stopu,
G SHUF se opakované prehravaji

v ndhodném poradi.

« Béhem ndhodného prehravani nemuzete skoc¢it na
zalatek predchozi stopy, ani kdyz stisknete tla¢itko
€. Muzete viak preskocit na zacatek aktudlni
stopy.

« Béhem néhodného prehravani nelze nahodné
prehravat slozky.

Poslech internetového
radia

Muzete poslouchat vysilani internetového radia,
které je dostupné na webu prostiednictvim sluzeb
Live365 a SHOUTcast.

Chcete-li poslouchat internetové radio, musi byt
bezdrétova stanice nebo pristupovy bod
bezdratové LAN piipojeny k internetu. Podrobné
informace o pfipojeni k internetu najdete

v navodu k obsluze ptistupového bodu bezdratové
LAN.

Podrobné informace o sluzbach internetového
rédia najdete v dodavané ptirucce ,,Sluzba

Internet Radio (Internetové rddio) v bezdratovém
prehravaci GIGA JUKE®

1 stisknéte tlacitko INTERNET RADIO.

Ptistroj se prepne do rezimu Internet
Radio (Internetové rddio).

2 Vyberte [Live365] nebo [SHOUTcast].

3 Pokud vyberete v kroku 2 [Live 365],
vyberte poZzadovanou stanici.
Pokud vyberete v kroku 2 [SHOUTcast],
vyberte pozadovany zanr, vedlejsi Zanr
a stanici.
Ptistroj spusti pfijem vybrané rozhlasové
stanice.

« Obsah této sluzby uvedeny v této prirucce je
aktudlni pro ¢ervenec 2008. Tento obsah se mize
zménit nebo zrusit bez predchoziho upozornéni.

« Pokud se po vybéru rozhlasové stanice pristroj
béhem 1 minuty nepfipoji, zobrazi se na displeji
zprava ,Cannot connect to the radio station.“
(Nelze se ptipojit k rozhlasové stanici). Pokud
vyberete [OK], zobrazi se displej pro pfehravani
bez zvuku.

« Pokud nejsou spravné nastaveny hodiny, nebudete
moci ziskat seznam rozhlasovych stanic
sestavenych webovou strankou sluzby Live365.



'@ Rada

Pokud pfistroj vypnete do pohotovostniho rezimu
béhem doby, kdy stdle ptijima rozhlasové vysilani,
stanice se uloZi a znovu objevi pfi dal$im zapnuti
ptistroje.

Aktualizace informaci Live365
a SHOUTcast

Béhem doby, kdy je zobrazen seznam
rozhlasovych stanic, vyberte [Update info]
(Aktualizovat informace).

Pfistroj vyhleda nové stanice a zobrazi se
aktualizovany seznam rozhlasovych stanic.

Dalsi moznosti ovladani

Funkce Provedte nasledujici

Pozastaveni prijmu  Stisknéte tla¢itko PI. Pro
rozhlasového obnoveni vysilani znovu
vysilani stisknéte tlacitko PN

Zmeéna rozhlasové  Opakované stisknéte

stanice tla¢itko ¢ /»»1 na
dalkovém ovladaci (pouze
kdyz je vybrana stanice
Live365). Nebo stisknéte
tla¢itko 4= pro prechod
zpét k seznamu

rozhlasovych stanic a znovu

vyberte stanici.

Poslech hudby
z pripojeného externiho
zarizeni

Pomoci tohoto pristroje muzete poslouchat
ptehravany zvuk z externiho prenosného audio
zatizeni (napt. ,WALKMAN®) ptipojeného ke
konektoru AUDIO IN (Audio vstup). Pfehravany
zvuk vychazi z reproduktorii pfistroje.

Poznamka

Zajistéte, aby byla sniZzena hlasitost piistroje, jinak
muiZe hlasity zvukovy vystup poskodit reproduktory
ptistroje.

1 Pripojte externi zafizeni do konektoru
AUDIO IN (Audio vstup) v pfedni ¢asti
pfistroje.

2 stisknéte tlacitko AUDIO IN.
Pristroj se pfepne do rezimu Audio In
(Audio vstup).

3 Spustte prehravani na pfipojeném
externim zafizeni.
Ptehravany zvuk vychazi z reproduktort
pristroje.

4  stiskem tlacitka VOLUME + nebo —
upravte hlasitost.

Q@ Rada

Pokud je hlasitost zvuku z ptipojeného zatizeni prili§
vysoka nebo pfili§ nizkd, mizete zménit vstupni
uroven na pristroji (strana 34).

Poznamka

Prostiednictvim tohoto pfistroje nelze ovladat
externé piipojené zafizeni.

JuepeIND .

31(Z



32(2

Nastaveni kvality zvuku

Vybér zvukového stylu (Preset
EQ)

Umoznuje zvolit zvukovy styl z 6 pfednastavenych
nastaveni ekvalizéru podle hudebniho Zanru.

1 Sstisknéte tlacitko SETTINGS.

Zobrazi se nabidka Settings (Nastaveni).

2 Vyberte [Sound] (Zvuk) - [Preset EQ]
(Pfednastaveny ekvalizér).

3 Vyberte zvukovy styl.
Muzete vybrat styl z nasledujicich polozek:
» FLAT (Linearni) (Zadny ekvalizér; tovarni
nastaveni)
» ROCK (Rock)
» POPS (Pop)
» JAZZ (Jazz)
» CLASSICAL (Klasickd hudba)
» DANCE (Tanec)

'Y Rada

Zvukovy styl miizete nastavit pomoci tlacitka
PRESET EQ na didlkovém ovladaci.

Po kazdém stisknuti tohoto tlacitka se hudebni styl
zméni nasledovné:

FLAT (Linearni) — ROCK (Rock) — POPS (Pop)
— JAZZ (Jazz) — CLASSICAL (Klasickd hudba) —
DANCE (Tanec) — FLAT (Linearni) — ...

Generovani dynamictéjsiho
zvuku (Dynamic Sound
Generator X-tra)

Umoziuje zesilit hloubky a vytvorit mohutnéjsi
zvuk.
Nastaveni DSGX je idealni pro hudebni zdroje.

1 Stisknéte tlacitko SETTINGS.
Zobrazi se nabidka Settings (Nastaveni).

2 Vyberte [Sound] (Zvuk) - [DSGX]
(Dynamicky zvuk).

3 Vyberte [On] (Zapnuto)* nebo [Off]
(Vypnuto).

* Tovarni nastaveni

'@ Rada

Tuto funkci muiZete nastavit pomoci tla¢itka DSGX na
délkovém ovladaci.

Opakované stisknéte tlacitko DSGX. Po kazdém
stisku tohoto tla¢itka se funkce DSGX zméni na ,,On"
(Zapnuto) a ,,Off“ (Vypnuto).



” ran's v

Pouzivani ¢casovac

Pouzivani casovace vypnuti

Casova¢ vypnuti miizete nastavit tak, aby se
ptistroj pfepnul po ur¢ité dobé automaticky do
pohotovostniho rezimu (funkce Sleep timer).

1 Sstisknéte tlacitko SETTINGS.

Zobrazi se nabidka Settings (Nastaven).

2 Vyberte [Sleep timer] (Casova¢
vypnuti).

3 Vyberte ¢asovy interval z moznosti
[15minutes], [30minutes], [60minutes]
nebo [90minutes].

Casovac vypnuti se nastavi a na displeji
pro piehravani se zobrazi &} po uplynuti
nastaveného casu se bude hlasitost
postupné snizovat a pristroj se
automaticky pfepne do pohotovostniho
rezimu.

Q@ Rady

« Casova¢ vypnuti miizete rovnéz nastavit pomoci
tla¢itka SLEEP na dalkovém ovladaci. Po kazdém
stisknuti tohoto tlacitka se interval zméni
nésledovné:

[Off] (Vypnuto) » [15minutes] * [30minutes] >
[60minutes] » [90minutes] » [Off] (Vypnuto)...

« Kdyz je ¢asovac¢ vypnuti nastaven, mizete
stisknout tla¢itko SLEEP na dalkovém ovladaci pro
kontrolu zbyvajiciho ¢asu pted prepnutim pristroje
do pohotovostniho rezimu. Pokud stisknete toto
tlacitko je$té jednou, ¢asovac vypnuti se znovu
nastavi.

Pozndmka

Pokud provedete nasledujici operace pred aktivaci

¢asovace vypnuti, ¢asovaé vypnuti se vynuluje.

« Odpojite sitovy napajeci adaptér.

« Vypnete piistroj (pfistroj se piepne do
pohotovostniho rezimu).

o Provedete funkci [Network setting] (Nastaveni
sité¢) v nabidce Settings (Nastaveni).

« Provedete funkci [Option] (Moznosti) - [Factory
default] (Vychozi tovérni nastaveni) v nabidce
Settings (Nastaveni).

Pouzivani ¢casovace zapnuti

Casova¢ zapnuti miZete nastavit pro spusténi
prehravani pozadovaného zdroje v uréenou dobu
(funkce On-timer). MtiZete nastavit dva ¢asovace
zapnuti. Zajistéte, aby byly pfed nastavenim
¢asovace zapnuti nastaveny hodiny (strana 15).

1

wvi AW N

Vyberte stopu nebo stanici
internetového radia, kterou chcete
prehravat pomoci ¢asovace zapnuti.

Stisknéte tlacitko SETTINGS.
Zobrazi se nabidka Settings (Nastavenf).

Vyberte [On-timer] (Casova¢ zapnuti).

Vyberte [Timer1] (Casova¢ 1) nebo
[Timer2] (Casovac 2).

Zvolte [On] (Zapnuto).

Zobrazi se displej pro nastaveni casovace
zapnuti.

Nastavte [Start: ] (€as spusténi) a [End:]
(¢as ukonceni).

Stisknéte tlacitko 4/ pro zménu casu

a stisknéte tlacitko ENTER pro potvrzeni
nastaveni.

Po kazdém stisknuti tla¢itka ENTER se
kurzor posune nasledujicim zptisobem:
»hour (hodiny - ¢as spusténi) »
»minutes“ (minuty - ¢as spusténi) »
»hour (hodiny - ¢as ukonceni) »
»minutes“ (minuty - ¢as ukoncent).
Stisknéte a podrite tlacitko 4/ pro
postupnou zménu parametru.

Nastavte den v tydnu.

Stiskem tla¢itka 4/ vyberte den

a stisknéte tla¢itko ENTER.

Po kazdém stisku tlac¢itka ENTER se
vybrany den oznaci, nebo se zrusi jeho
oznaceni.

Zkontrolujte, zda byl zvolen den, na ktery
chcete ¢asova¢ zapnuti nastavit, vyberte
[OK] a pak stisknéte tla¢itko ENTER.

Pokracovani ==

JuepeIND .

33(Z



347

8 Zvolte zdroj, ktery chcete prehrat.

Pokud vyberete [Yes] (Ano), bude se po
dosazeni ¢asu spusténi prehravat pravé
ptehrévany zdroj signélu. Pokud vyberete
jako zdroj x-DJ, bude se prehravat CH.

001 bez ohledu na to, ktery kanal vyberete.

Pokud vyberete jako zdroj Internet Radio
(Internetové radio), nastavi se pravé
pfijimana stanice.

Pokud vyberete [No] (Ne), bude se
prehravat naposledy nastaveny zdroj.

Stiskem tla¢itka VOLUME +/- upravte
hlasitost prehravani.

Pokud vyberete [Yes] (Ano), nastavi se po
dosazeni ¢asu zapnuti aktualni hlasitost.
Pokud vyberte [No] (Ne), ziistane
nastavena naposledy nastavena hlasitost.
Zobrazi se zprava ,Confirm on-timer
settings.“ (Potvrdte nastaveni ¢asovace
zapnuti).

10 zvoite oK1

Casova¢ zapnuti se nastavi a na displeji
pro pfehravani se zobrazi @

3 minuty pfed ¢asem spusténi se zacne
zatizeni pripravovat na prehravani
aktivované ¢asovacem zapnuti.

20 sekund pred ¢asem ukonceni se bude
hlasitost postupné snizovat a v okamziku
¢asu ukoncenti se zafizeni automaticky
prepne do pohotovostniho rezimu.

Q Rady

Pokud nechcete nastavit ¢as ukonceni, nastavte jej
na [--:—-].

Kdy?z je ¢asovac zapnuti nastavovan v rezimu
Home Network (Domaci sit), rezim prehravani se
zméni do¢asné na [1 repeat] (Opakovani 1). Po
dokonceni nastaveni se rezim piehravani obnovi.
Pokud je pred spusténim Casovace zapnuti urcend
stopa smazand nebo urc¢enou rozhlasovou stanici
nelze naladit, zazni v okamziku spusténi alarm.
Pro zastaveni alarmu stisknéte jakékoliv tla¢itko.
Pokud vsak smazete uréenou stopu nebo pokud je
pfistroj odpojen od internetu béhem 3 minut pred
¢asem spusténi uvedenym v nastaveni ¢asovace
zapnuti, alarm se nespusti.

Pokud se ¢asové periody u ¢asovace 1 a asovace 2
prekryvaji, asovac, jehoz ¢as spusténi nastane
drive, md prednost.

« Casova¢ zapnuti nelze nastavit v rezimu Audio In

(Audio vstup).

Pokud odpojite sitovy napajeci adaptér, nastaveni
¢asovace zapnuti se smaze.

Pokud je pfistroj 3 minuty pied ¢asem spusténi
funkce On-timer (Casovaé zapnuti) jiz zapnuty,
¢asova¢ zapnuti se neaktivuje.

Pokud byl nastaven ¢asova¢ zapnuti, nepouzivejte
ptistroj béhem 3 minut pfed ¢asem spusténi.
Pokud tak ucinite, nemusi funkce On-timer
(Casovac zapnuti) fungovat.



Zmeéna nastaveni

Umoziuje nastavit nebo zménit rtiznd nastaveni. Pfi zméné nastaveni postupujte nasledujicim zpiisobem:

1 Sstisknéte tlacitko SETTINGS.

Zobrazi se nabidka Settings (Nastaveni).

2 Stisknutim tlacitek /% vyberte pozadovanou polozku a stisknéte tla¢itko ENTER.
Stisknéte tlacitko 4= pro navrat do horniho adresare.

3 Opakujte krok 2 tak dlouho, dokud nedokoncite nastaveni.

Zruseni nastaveni

Stisknéte tla¢itko SETTINGS pro névrat do prvniho adresafe v nabidce Settings (Nastaveni). Znovu
stisknéte tlacitko SETTINGS, aby nabidka Settings (Nastaveni) zmizela.

Polozky nastaveni

> Prvni adresar

Play mode (Rezim
prehravani)

> Druhy adresar

Umoznuje nastavit rezim prehravani pro pfehravani
zvukovych dat - v nadhodném poradi nebo opakované
(strana 28). (Tovarni nastaveni: continue (pokracovani))

Sound (Zvuk) Umoznuje nastavit kvalitu zvuku.
Preset EQ Umoznuje zvolit zvukovy styl z 6 pfednastavenych
(Pfednastaveny moznosti ekvalizéru podle hudebniho zanru (strana 30).
ekvalizér) (Tovarni nastaveni: FLAT (Linearni))
DSGX (Dynamicky Umoziuje generovat dynamiétéjsi zvuk (Dynamic Sound
zvuk) Generator X-tra) (strana 30). (Tovarni nastaveni: On

(Zapnuto))
Sleep timer Umoznuje nastavit ¢asovy interval pro pohotovostni

(Casovac vypnuti)

rezim (strana 31).

On-timer (Casova¢
zapnuti)

Umoznuje nastavit spusténi prehravani v urceny cas
(strana 31). MiiZete nastavit dva ¢asovace zapnuti.

Server setting
(Nastaveni serveru)

Umoziuje nastavit ptistroj pro automatické pfipojeni
k serveru. Muzete rovnéz smazat server z historie servera.

Server auto connect
(Automatické
piipojeni k serveru)

V rezimu Home Network (Domdci sit) miZete nastavit
pristroj na automatické pripojeni k naposledy
pripojenému serveru (strana 24). (Tovarni nastaveni: On
(Zapnuto))

Server delete
(Smazani serveru)

Umoznuje smazat ze seznamu servery, které nejsou
v provozu nebo je nelze rozpoznat (strana 23).

Pokracovani ===

JuepeIND .

35¢



36(1

> Prvni adresar

Network setting
(Sitova nastaveni)

> Druhy adresar

Auto setting
(Automatické
nastaveni)

Umoznuje resetovat sit na vychozi tovarni nastaveni
(nastaveni Instant (S-IWS) (Okamzité ptripojeni S-IWS)).

Manual setting
(Manualni nastaveni)

Umoznuje nastavit parametry [Connection setting]
(Nastaveni ptipojeni) a [Proxy setting] (Nastaveni proxy
serveru) manualné.
o Kdyz vyberete [Connection setting] (Nastaveni
pripojenti):
Muizete vybrat typ pfipojeni z moznosti [Instant
(S-IWS)], [AOSS] nebo [Manual].
- Instant (S-IWS) (Okamzité ptipojeni S-IWS): Viz
»Privodce rychlym ptipojenim a nastavenim®.
- AOSS (strana 18)
- Manual (Manualni) (strana 19)
o Kdyz vyberete [Proxy setting] (Nastaveni proxy
serveru):
MuiZete urcit nastaveni proxy serveru (strana 20).

Option (Moznosti)

Umoziuje nastavit riiznd nastaveni.

Clock (Hodiny)

Umoznuje nastavit aktualni datum a ¢as (strana 15).
(Tovarni nastaveni: 1/1/2008 00:00)

Auto join PARTY
MODE (Automatické
pfipojeni do rezimu
PARTY)

Tento parametr urcuje, zda se pristroj prepne do rezimu
PARTY ([On] - Zapnuto) nebo ne ([Off] - Vypnuto)

v okamziku, kdy je ptistroj pozvan do rezimu PARTY
(strana 22). (Tovarni nastaveni: On (Zapnuto))

My name (Moje
jméno)

Umoznuje zadat jméno pristroje, které se bude zobrazovat
na hudebnim serveru ,,GIGA JUKE®

AUDIO IN sensitivity
(Citlivost audio
vstupu)

Umoznuje zvolit citlivost vstupu, kterd vyhovuje vystupni
urovni externiho zafizeni pripojeného ke konektoru
AUDIO IN (Audio vstup).

« High (Headphone out) (Vysoka - vystup do sluchétek):
Vyberte tuto troven pro vstup z konektoru sluchatek
prenosného zafizeni.

o Low (Nizkad - linkovy vystup): Vyberte tuto troven pro
vstup z konektoru linkového vystupu pienosného
zatizeni (tovarni nastaveni).

Language (Jazyk)

Umoznuje zvolit jazyk displeje z moznosti English
(Angli¢tina), French (Francouzstina), German
(Néméina), Italian (Ital$tina) nebo Spanish (Spanélitina)
(strana 14). (Tovarni nastaveni: English (Angli¢tina))

Backlight (Podsviceni)

Umoziuje nastavit, zda ma zistat podsviceni okna
displeje vzdy zapnuto, nebo zda se pti zapinani zafizeni
automaticky zapina/vypina.

 Always on (Vzdy zapnuto): Podsviceni zistava zapnuté
(tovarni nastavenf).

« Auto off (Automatické vypinani): Podsviceni se
automaticky vypne po 90 sekundach bez provedené
operace. Pokud provedete operaci pii vypnutém
podsviceni, podsviceni se automaticky aktivuje.

Factory default
(Vychozi tovarni
nastaveni)

Umoznuje resetovat vSechny parametry zafizeni na
tovarni nastaveni.




> Prvni adresar

Device information
(Informace o
zarizeni)

> Druhy adresar

Umoznuje zobrazit sitové informace, MAC adresu, verzi
firmwaru a ID zafizeni - pfistroje.

My name (Moje
jméno)

Umoznuje kontrolu jména vaseho ptistroje.

Network information
(Sitové informace)

« Connection setting (Nastaveni pfipojenti)

» Network name (SSID) (Nazev sité - SSID)

o Security setting (Nastaveni bezpecnosti)

o IP address setting (Nastaveni IP adresy)

o IP address/Subnet mask (IP adresa/Maska podsité)
o Default gateway (Vychozi brana)

« DNS server setting (Nastaveni DNS serveru)

« DNS1/DNS2

« Proxy setting (Nastaveni proxy serveru)

MAC address (MAC
adresa)

Umoznuje zkontrolovat MAC adresu pristroje.

Firmware version
(Verze firmwaru)

Umoziiuje zkontrolovat verzi firmwaru pfistroje.

Device ID (ID zafizeni)

Umoznuje zkontrolovat ID zafizeni, které se pouziva pro
internetové radio.

JUBpRIAD .

37¢



38(2

. _______________________________________________________________________________________________________________________|
Reseni problémi

Pokud narazite béhem pouZivani tohoto vyrobku na jakykoliv problém, projdéte si predtim, neZ zavolite do
zékaznického servisniho stiediska, nasledujici postupy pro kontrolu zafizeni.
Pokud se zobrazi néjaké zpravy nebo chybové kody, poznamenejte si je.

1 Prectéte si ¢ast,Reseni problémi” a zkuste v ni najit vas problém.
Nékteré informace muiZete najit v pokynech v tomto navodu. Projdéte si pfislusné pokyny.
Podrobné informace o odstranovani problémi pfi ptipojeni Instant (S-IWS) (Okamzité
ptipojeni S-IWS) si vyhledejte v piirucce ,,Pravodce rychlym pfipojenim a nastavenim®, kterd je
soucasti prislusenstvi NAS-SC55PKE.

2 Podivejte se na stranku zakaznické podpory spole¢nosti Sony Europe na adrese
http://support.sony-europe.com/ (pouze pro zakazniky v Evropé).

3 Pokud po provedeni krokd 1 a 2 neni problém stale vyresen, obratte se na nejblizsiho
prodejce Sony.

Napajeni

Problém Priciny/Naprava

Pristroj se nezapne. < Pfipojte sitovy napajeci adaptér pevné k tomuto piistroji a do

sitové zasuvky (strana 13).
= Vnitni systém pristroje mize mit poruchu nebo ptistroj miize

trpét silnym elektrickym $umem, ktery je zpisobeny
nestandardnim chovanim zdroje energie v diisledku padu na zem,
nadmérné statické elekttiny nebo blesku. V takovém ptipadé
odpoijte sitovy napdjeci adaptér, pockejte priblizné 30 sekund a pak
jej znovu pripojte.

Ptistroj se nevypne. = Vnitini systém piistroje mize mit poruchu nebo ptistroj miize
trpét silnym elektrickym $umem, ktery je zptisobeny
nestandardnim chovanim zdroje energie v diisledku padu na zem,
nadmérné statické elekttiny nebo blesku. V takovém ptipadé
odpoijte sitovy napdjeci adaptér, pockejte priblizné 30 sekund a pak
jej znovu pripojte.

2 Kdyz vypnete napdjeni (indikator On/Standby (Zapnuto/
Pohotovostni rezim) se rozsviti cervené), prepne se pristroj do
pohotovostniho rezimu. Pokud chcete kompletné odpojit napajeni,
odpojte sitovy napdjeci adaptér.

Zobrazi se zprava ,The DC-IN < Pouzivate jiny nez dodavany sitovy napajeci adaptér a na vstupu je
voltage is too high. Connect the neobvykle vysoké napéti. Pouzijte dodévany sitovy napdjeci
specified AC power adaptor.* adaptér.

(Vstupni stejnosmérné napéti je

prili§ vysoké. Pripojte uréeny

sitovy napdjeci adaptér.) a pfistroj

se pfepne do pohotovostniho

rezimu.




Problém

Priciny/Naprava

Zobrazi se zprava ,The internal
temperature of the device is too
high.“ (Vnitini teplota pfistroje
je prili§ vysoka) a pristroj se
ptepne do pohotovostniho
rezimu.

Indikator On/Standby
(Zapnuto/Pohotovostni rezim)
blikd (kdyz je ptistroj

v pohotovostnim rezimu,
nezobrazuje se Zddna zprava).

= Pokud pouzivéte ptistroj dlouhou dobu pfi nastavené vysoké
hlasitosti, miiZe vnitini teplota piistroje vzrust na prili§ vysokou
hodnotu. Vypnéte piistroj, chvili pockejte, nez se ochladi, a pak jej
znovu zapnéte.

Zobrazi se zprava ,An error has
occurred in the internal system”
(Ve vnitinim systému doslo k

< Byla aktivovana automaticka ochranna funkce systému. Odpojte
sitovy napdjeci adaptér, pockejte piiblizné 30 sekund a pak jej

znovu piipojte.

poruse) a pristroj se prepne do
pohotovostniho rezimu.

Pfipojeni pristroje k siti prostfednictvim AOSS

Problém Priciny/Naprava

Nebylo stisknuto tlacitko AOSS na bezdratové stanici/ptistupovém
bodu bezdratové LAN. Znovu provedte nastaveni AOSS.

Umistéte ptistroj a bezdratovou stanici/ptistupovy bod bezdratové
LAN blize k sobé a znovu provedte nastaveni AOSS.

Zobrazi se zprava ,No wireless >
station/access point in AOSS mode
found” (Nebyla nalezena zadna 2>
bezdratova stanice/ptistupovy bod

v rezimu AOSS).

Zobrazi se zprava ,,An error
occurred while transferring
AOSS information.“ (Béhem
prenosu informaci AOSS doslo
k chybé).

Zobrazi se zprava ,,An error
occurred in security
information.“ (Doslo k chybé

v bezpe¢nostnich informacich).

Zobrazi se zprava ,,An error
occurred while transferring
security key.“ (Béhem prenosu
bezpe¢nostniho klice doslo

k chybg).

2 Dogslo k chybé pti viméné informaci mezi ptistrojem
a bezdrétovou stanici/ptistupovym bodem bezdratové LAN. Chvili
pockejte, a pak znovu provedte nastaveni AOSS.

2 Umistéte ptistroj a bezdratovou stanici/ptistupovy bod bezdratové
LAN bliZze k sobé a znovu provedte nastaveni AOSS.

Juasay

1q0ad |

nws

°

39¢



Problém

Priciny/Naprava

Zobrazi se zprava ,Another device
is connected to the access point.
Try again later.“ (K pristupovému
bodu je pfipojeno jiné zafizeni.
Zkuste to pozdéji znovu.).

< Nastaveni AOSS se provadi pro jiné zafizeni. Chvili pockejte, a pak
znovu provedte nastaveni AOSS.

Zobrazi se zprava ,,Multiple
wireless stations/access points in
AQOSS mode found. Try again
later.“ (Bylo nalezeno nékolik
bezdratovych stanic/pristupovych
bodii v rezimu AOSS. Zkuste to
pozdéji znovu.).

2 Bylo detekovano nékolik bezdratovych stanic/piistupovych bodt

bezdratové LAN v rezimu AOSS. Chvili pockejte, a pak znovu
provedte nastaveni AOSS.

Poslech zvukovych dat ulozenych na hudebnim serveru, GIGA JUKE”
nebo v pocitaci (funkce Home Network - Domaci sit)

Problém

Pficiny/Naprava

Ptistroj nelze ptipojit k siti.
o Zobrazi se zprava ,Cannot
connect to the server.“ (Nelze
se pripojit k serveru).

Zobrazi se zprava

»A communication error
occurred.” (Doslo k chybé pfi
komunikaci).

Zobrazi se zprava

»A communication error
occurred. Information
retrieval cancelled.“ (Doslo

k chybé pti komunikaci.
Nacitdni informaci bylo
zru$eno).

Zobrazi se zprava ,GIGA
JUKE Wireless Player*
(Bezdratovy prehrava¢ GIGA
JUKE) a pfistroj se nezapne.

Ky

>

Zkontrolujte, zda jsou bezdratova stanice/ptistupovy bod
bezdratové LAN zapnuty.

Zkontrolujte, zda jsou hudebni server ,GIGA JUKE® a pocita¢
zapnuty.

Sitova nastaveni na pristroji mohou byt nespravna. Stisknéte tlacitko
SETTINGS a vyberte [Device information] (Informace o zafizeni) -
[Network information] (Sitové informace) pro kontrolu nastaveni.
Hudebni server ,GIGA JUKE® nebo po¢ita¢ mohou byt nestabilni.
Restartujte je.

Zkontrolujte, zda jsou hudebni server ,GIGA JUKE“ a pocita¢
spravné pripojeny k bezdratové stanici/pfistupovému bodu
bezdratové LAN.

Zkontrolujte nasledujici podminky, abyste si ovérili, Ze jsou hudebni
server ,GIGA JUKE® a po¢itac spravné pfipraveny:

o Zda se server spustil.

o Zdaje serverovska funkce nastavena na [Start] (Spustit).

o Zda byl pfistroj registrovan.

Umistéte pristroj a bezdratovou stanici/ptistupovy bod bezdritové
LAN blize k sobé.

Pokud je na poc¢itaci aktivni funkce ICF (Internet Connection
Firewall - Firewall pro pfipojeni k internetu), mize to predstavovat
prekazku pro spravné pripojeni piistroje k pocitaci. Budete mozna
muset zménit nastaveni firewallu, aby se mohl pfistroj ptipojit.
(Podrobné informace o zméné nastaveni firewallu najdete v ndvodu
k obsluze pocitace.)

Pokud jste zformatovali systém na hudebnim serveru ,,GIGA JUKE®
nebo provedli obnovu systému na vagem pocitaci, provedte znovu
sitova nastaveni (strany 18 a 19).




Problém

Pficiny/Naprava

Hudebni server ,,GIGA JUKE®
nebo pocitac se nezobrazuji na
displeji pro volbu serveru.

- Mohli jste zapnout tento pfistroj pfedtim, nez jste zapnuli hudebni

server ,,GIGA JUKE® nebo po¢ita¢. Na displeji pro volbu serveru

vyberte [Update info] (Aktualizovat informace) pro aktualizaci

seznamu serverd (strana 23).

Zkontrolujte, zda jsou bezdratova stanice/pfistupovy bod

bezdratové LAN zapnuty.

Zkontrolujte, zda jsou hudebni server ,,GIGA JUKE® a po¢ita¢

zapnuty.

Zkontrolujte nasledujici podminky, abyste si ovérili, Ze jsou hudebni

server ,,GIGA JUKE® a pocitac spravné pripraveny:

« Zda se server spustil.

o Zda je serverovska funkce nastavena na [Start] (Spustit).

o Zda byl pfistroj registrovan.

Zvukova data nelze normdalné
prehravat.

Je zvoleno opakované prehravani nebo ndhodné prehravani.
Stisknéte tla¢itko SETTINGS pro nastaveni [Play mode] (Rezim
prehravani) na [Continue] (Pokradovat) (strana 28).

Zvuk béhem prehravani
preskakuje.

Sitka pasma vasi bezdrétové LAN miiZe byt piilis mald. Umistéte

ptistroj a bezdrdtovou stanici/ptistupovy bod bezdritové LAN blize

k sobé a zajistéte, aby mezi nimi nebyly Zaddné prekazky.

Na va$em pocita¢i muze bézet pfili§ mnoho aplikaci. Pokud je na

pocitaci aktivni antivirovy software, do¢asné tento software

deaktivujte, protoze potfebuje velké mnozstvi systémovych zdrojii.

V zavislosti na sitovém prostfedi nebo stavu elektromagnetickych

vln se muZe stat, Ze nebude mozno prehravat stopy s vice nez

jednim klientskym zafizenim pouzivanym soucasné. Vypnéte dalsi

klientské zatfizeni, aby mohl pfistroj prehravat stopy.

Nelze provadét rychlé
vyhledavani dopfedu nebo
dozadu.

Rychlé vyhledavani dopfedu nebo dozadu nelze provadét u obsahu,

ktery nevyhovuje omezenim systému:
« Stopy, jejichz ¢asova délka je neznama.

« Stopy ve formatu WMA chranéné autorskymi pravy.

Kdyz prehréavite tyto typy stop, na displeji pro prehravani se

nezobrazuje pribéhovy pruh.

Zobrazi se zprava ,Incompatible
format found. Cannot play.“ (Byl
nalezen nekompatibilni format.
Nelze spustit prehravani.)

Nelze ptehravat jiné soubory nez zvukové soubory.

Pokracovéni sl

39y

1qgo4d Jua

nws

o

41¢



Problém

Priciny/Naprava

Zobrazi se zprava ,,Cannot play
back.“ (Nelze spustit prehravani.).

< Nelze prehréavat nésledujici stopy:

« Stopy, které nespliuji omezeni pro ptehravani.

« Stopy s neobvyklymi informacemi o autorskych pravech.

« Stopy, které jste zakoupili v online hudebnim obchod¢ a které
neumoziuji streaming po domdci siti.

Zkontrolujte, zda vybrana stopa nebyla smazana ze serveru. Pokud

byla stopa smazana, stisknéte tla¢itko HOME NETWORK pro

opétovny vybér stopy.

Zkontrolujte, zda jsou bezdratova stanice/pristupovy bod

bezdratové LAN zapnuty.

Zkontrolujte, zda jsou hudebni server ,GIGA JUKE a po¢ita¢

zapnuty.

Hudebni server ,GIGA JUKE® nebo po¢ita¢ mohou byt nestabilni.

Restartujte je.

Zkontrolujte, zda jsou hudebni server ,GIGA JUKE® a pocita¢

spravné pripojeny k bezdratové stanici/pristupovému bodu

bezdratové LAN.

Zobrazi se zprava ,There are no
playable tracks.“ (Nebyly
nalezeny Zadné stopy pro
prehravani).

Pokud nejsou ve vybrané slozce Zadné stopy nebo slozky, nelze
rozbalit slozku a zobrazit jeji obsah.

Nelze prehravat stopy ve formatu
ATRAC3 nebo ATRAC3plus.

Mohli jste se pripojit k vasemu pocitaci s aplikaci Windows Media
Player jako serverem. Pro pfipojeni k pocitaci pouzijte jako server
VAIO Media Integrated Server (strana 47).

Nelze piehrévat stopu chrdanénou
autorskymi pravy ve formatu
WMA.

Pokud se piipojite k vasemu pocita¢i pomoci serveru VAIO Media
Integrated Server, nelze prehravat stopu ve formatu WMA
chranénou autorskymi pravy. Pro pfipojeni k pocitaci pouzijte jako
server Windows Media Player (strana 47).

V zavislosti na formatu souboru WMA nemusi byt mozné prehrévat
nékteré stopy.

Nelze vybrat dfive vybranou
stopu.

Informace o stopé se mohly na hudebnim serveru ,,GIGA JUKE®
nebo pocita¢i zménit. Stisknéte tlacitko HOME NETWORK na
ptistroji. Pokud timto zptisobem problém nevyfesite, znovu vyberte
server (hudebni server ,GIGA JUKE® nebo pocitac¢) na displeji pro
volbu serveru.

Informace o tomto piistroji se
nezobrazuji v sekci [Media
Sharing] (Sdileni médii) aplikace
Windows Media Player 11.

Zatizeni se zobrazuje jako ,,Unknown Device (Neznamé zatizeni).
Toto nepredstavuje Zadny problém.




Poslech stejné hudby v riiznych mistnostech (Rezim PARTY)

Problém Pri¢iny/Naprava

Zobrazi se zprava ,Cannot play >
back.“ (Nelze spustit pfehravani.).

Nelze ptehravat nésledujici stopy:

« Stopy, které nespliuji omezeni pro pfehravani.

« Stopy s neobvyklymi informacemi o autorskych pravech.

« Stopy, které jste zakoupili v online hudebnim obchod¢ a které
neumoziuji streaming po domdci siti.

Zobrazi se zprava 2
»A communication error
occurred.” (Doslo k chybé pfi 2

Zkontrolujte, zda jsou bezdratova stanice/pfistupovy bod
bezdratové LAN zapnuty.

Zkontrolujte, zda je hudebni server ,GIGA JUKE® zapnuty.
Hudebni server ,GIGA JUKE® miiZe byt nestabilni. Restartujte jej.
Zkontrolujte, zda je hudebni server ,GIGA JUKE® spravné pripojen
k bezdratové stanici/ptistupovému bodu bezdratové LAN.

komunikaci). >
é
Na pristroji nelze provadét >

normalni operace.

Kdy?z je pristroj v rezimu PARTY, nelze na ném provadét normalni
operace. Pro provedeni téchto operaci nejprve ukondete rezim
PARTY.

Stiskli jste tla¢itko PARTY pro 2
otevieni rezimu PARTY, ale na
ptistroji se nezobrazuje titul stopy,
titul alba a jméno interpreta a na
vystupu neni zddny zvuk.

Pokud ,,hostitel“ prehraval v okamziku, kdy jste stiskli tlacitko
PARTY pro pfepnuti do rezimu PARTY MODE, stopu, ptistroj
nespusti prehravani drive, nez ,,hostitel“ dokon¢i prehravani
aktudlni stopy a zahaji prehravani dalsi stopy.

Poslech internetového radia (funkce Internet Radio)

Problém

Priciny/Naprava

« Pristroj se nemize ptipojit
k internetu.

o Zobrazi se zprava ,,Cannot
connect to the radio station.“
(Nelze se ptipojit k rozhlasové
stanici).

o Zobrazi se zprava
»A communication error
occurred. Information retrieval
cancelled.” (Doslo k chybé pii
komunikaci. Na¢itdni informaci
bylo zruseno.)

o Zobrazi se zprava ,GIGA JUKE
Wireless Player” (Bezdratovy
prehrava¢ GIGA JUKE) a ptistroj
se nezapne.

< Zkontrolujte, zda jsou bezdratova stanice/pristupovy bod
bezdratové LAN zapnuty.

= Sifova nastaveni na pfistroji mohou byt nespravna. Stisknéte
tla¢itko SETTINGS a vyberte [Device information] (Informace
o zafizeni) - [Network information] (Sitové informace) pro
kontrolu nastaveni.

2 Umistéte pristroj a bezdratovou stanici/ptistupovy bod
bezdratové LAN blize k sobé.

= Pokud vase smlouva s poskytovatelem pripojeni k internetu (ISP)
omezuje vase internetové sluzby na pripojeni jediného zafizeni
soucasné, nebude toto zafizeni moci pfistupovat k internetu,
jestlize je jiZ pfipojeno jiné zatizeni. Obratte se na poskytovatele
ptipojeni k internetu (ISP).

39y

1qgo4d Jua

nws

o

43¢



449

Problém Pficiny/Naprava

Zvuk preskakuje. 2 Sitka pAsma vasi bezdratové LAN miize byt piili§ mala. Umistéte
ptistroj a bezdratovou stanici/ptistupovy bod bezdratové LAN
blize k sobé a zajistéte, aby mezi nimi nebyly zadné prekazky.

Seznam rozhlasovych stanic vokné < V pristroji nebyly nastaveny hodiny nebo je nastaveny ¢as

displeje je odlisny od seznamu, nespravny. Stisknéte tlacitko SETTINGS a vyberte [Option]

ktery jste editovali na pocitaci. (Moznosti) - [Clock] (Hodiny) pro nastaveni spravného ¢asu
(strana 15).

Nastaveni ¢asovace

Problém Pfi¢iny/Naprava

Zobrazi se zprava ,,Set the clock = Pokud hodiny na pristroji nebyly nastaveny, nelze nastavit
first.“ (Nastavte nejprve hodiny). ¢asovac zapnuti. Nastavte hodiny pfed nastavenim ¢asovace

zapnuti (strana 15).

Zobrazi se zprava ,Select the day(s) < Nelze vybrat [OK] v nabidce [On-timer] (Casova¢ zapnuti) —

you want to set.“ (Vyberte dny, které [On] (Zapnuto) - [Day setting] (Nastaveni dntt) dfive, nez

chcete nastavit). vyberete den. Vyberte alespon jeden den v tydnu a pak vyberte
[OK].

Zobrazi se zprava ,,Play back the = Pokud pristroj neptehravé zdroj béhem nastavovani ¢asovace

source for timed playback before zapnuti, nemiiZete vybrat [Yes] (Ano) pro [On-timer] (Casova¢

on-timer setting.“ (Spustte zapnuti) - [On] (Zapnuto) - [Source setting] (Nastaveni zdroje).

ptehravani zdroje pro ¢asové Nastavte ¢asova¢ zapnuti béhem prehravani pozadovaného

prehravani pied nastavenim zdroje.

¢asovace zapnuti). = Kdyz je funkce Audio In (Audio vstup) zapnuta, nelze nastavit

[Yes] (Ano) pro [On-timer] (Casova¢ zapnuti) - [On] (Zapnuto)
— [Source setting] (Nastaveni zdroje).

« Nastaveni ¢asovace zapnuti po = Po prepnuti pristroje do rezimu PARTY se nastaveni ¢asovace
dosazeni ¢asu zapnuti nefunguje. zapnuti zrusi.

« Nastaveni ¢asovace zapnuti po
dosazeni ¢asu vypnuti nefunguje.

Zmeéna nastaveni

Problém Pric¢iny/Naprava
Zobrazi se zprava ,There is no 2 Pokud neexistuje zddny server ke smazani, nelze vybrat funkci
server to delete.“ (Neexistuje Zadny [Server delete] (Smazat server).

server ke smazéni).




Ostatni

Problém Pfic¢iny/Naprava
Po pripojeni sitového napéjeciho = Pristroj je nastaven na prehravani demo rezimu (strana 13).
adaptéru se nezobrazi zddné hodiny Pokud nechcete, aby se spustilo ptehravani v demo rezimu,
a spusti se pfehravani demo rezimu. nastavte hodiny (strana 15).
o Zafizeni nereaguje na zadné = Vnitini systém piistroje mize mit poruchu nebo pristroj miize
povely. trpét silnym elektrickym Sumem, ktery je zptisobeny
 Zafizeni nefunguje spravné. nestandardnim chovanim zdroje energie v diisledku padu na
zem, nadmérné statické elektiiny nebo blesku. V takovém
ptipadé odpojte sitovy napdjeci adaptér, pockejte priblizné
30 sekund a pak jej znovu pripojte.
Dalkovy ovlada¢ nepracuje. = Baterie v ddlkovém ovladac¢i mohou byt nespravné vlozeny.
Vlozte spravné baterie do dalkového ovladace (strana 12).
= Baterie v dalkovém ovladaci jsou vybité.
= V dalkovém ovladaci nejsou vlozeny baterie.
< Nasmérujte délkovy ovlada¢ na senzor dalkového ovladéni na
pristroji.
= V blizkosti pfistroje je invertorovy obvod pro zativkové osvétleni.
Pfemistéte pristroj do vétsi vzdalenosti od tohoto obvodu.
Z reproduktorti nevychazi zadny = Jsou ptipojena sluchitka. Odpojte je.
zvuk. = Zruste rezim pauzy.
= Hlasitost je nastavena na minimum. Zvyste hlasitost.
Ze sluchitek nevychdzi zaidny zvuk. 9 Sluchatka mozna nejsou pevné pfipojena do piistroje. Ptipojte je
pevné.
Cely nézev (stopy, rozhlasové stanice < Z divodu systémovych omezeni Ize v nazvu zobrazit maximalné
apod.) nelze zobrazit. priblizné 120 znaku.
Hlasitost z externiho zafizeni = Stisknéte tlacitko SETTINGS a vyberte [Option] (Moznosti) —

ptipojeného ke konektoru AUDIO
IN je prili§ nizkd.

[AUDIO IN sensitivity] (Citlivost audio vstupu) - [High
(Headphone out)] (Vysoka - vystup do sluchétek).

39y

1qgo4d Jua

nws

o

45¢



46¢

Bezpecnostni upozornéni

Dejte pozor, aby vam pristroj
nespadl na zem

o Chrante prfistroj pted silnymi nérazy. Jinak
miuize dojit k poruse pristroje.

« Nevyvijejte nadmeérny tlak na pfedni stranu
tohoto pfistroje, kde jsou namontovany
reproduktory.

© coccococ--@ oo

-~ -~

Reproduktory

Umisténi pristroje

Nestavte tento pristroj do nasledujicich mist:

« Na pfimé slune¢ni svétlo nebo do blizkosti
zdroju tepla, kde je teplota vzduchu prili§
vysoka. (Pouzivejte toto zafizeni pti teplotach
v rozmezi 5 °C az 35 °C.)

o Na palubni desku vozidla a dovnitf vozidla
zaparkovaného na pfimém slune¢nim svétle
s uzavienymi okny (zejména béhem letnich
mésici).

« Do blizkosti magnetd, reproduktort, televizora
apod., kde dochdzi ke vzniku magnetickych
poli.

« Do blizkosti mikrovinné trouby.

« Do prasného prostiedi.

« Na nestabilni nebo nerovny povrch.

o Do mist, ktera jsou vystavena vibracim.

« Do mist, kde se vyskytuje vlhkost (napf.
koupelna).

« Do blizkosti prekazek, které mohou zastinovat
nebo blokovat elektrické vlny, jako jsou napt.
kovové nebo betonové stény.

o Do mist s nedostate¢nym odvétravanim.

« Do blizkosti bez§ntirového telefonu (zdkladna
a sluchdtko).

Zkresleni obrazu televizoru

Systém reproduktorti neni magneticky stinén
amuZe dochdzet k ru§eni obrazu na televizorech
umisténych v jeho blizkosti. V takovém pripadé
vypnéte televizor, pockejte 15 az 30 minut a potom
jej opét zapnéte. Pokud nedojde ke zlepseni,
umistéte pristroj dél od televizoru.

Méjte ohled na ostatni osoby

Udrzujte hlasitost na rozumné trovni, zejména
v no¢nich hodinach, abyste nerusili své sousedy.

Kondenzace vihkosti

Pokud dojde k rychlé zméné teploty, mtize

u pristroje dojit ke kondenzaci vlhkosti (kapky
vody), kterd muze zptisobit jeho poruchu. Pokud
takova situace nastane, nechte pfistroj 2 az 3
hodiny vypnuty. Piistroj by se mél vratit do
normalniho stavu.

Sitovy napajeci adaptér

« Pouzivejte sitovy napajeci adaptér dodavany
k tomuto pfistroji. Nepouzivejte Zadné jiné
sitové napajeci adaptéry, protoze by mohlo dojit
k poruse ptistroje.

%@' c Polarita zastrcky

« Pripojte sitovy napajeci adaptér nebo sitovy
napajeci kabel do snadno dostupné sitové
zasuvky. Pokud si u sitového napéjeciho
adaptéru nebo sitového napajeciho kabelu
véimnete né¢eho neobvyklého, okamzité jej
odpoijte ze sitové zasuvky.

« Dokud je pristroj pripojen do sitové zasuvky,
neni zcela odpojen od sitového napdjeni, a to
ani tehdy, kdyZ je ptistroj vypnuty.

« Pokud nebudete pristroj delsi dobu pouzivat,
nezapomeiite odpojit zdroj energie. Pti
odpojovani sitového napajeciho kabelu ze sitové
zasuvky uchopte zastr¢ku adaptéru; nikdy
netahejte za samotny kabel.



Cisténi

Cistéte pristroj pomoci jemného had¥iku. Pokud
je zafizeni velmi zneci$téno, ocistéte jej pomoci
jemného hadfiku mirné navlh¢eného ve slabém
roztoku Cisticiho prostfedku. Dejte pozor, aby se
do konektort nedostala vlhkost. Nepouzivejte
tedidlo, benzen, lih apod., protoze by mohlo dojit
k poskozeni povrchu zafizeni.

Informace o pristroji

o Pokud jste se pripojili do vnéjsi sité, jako je
napt. internet, a povolili jste pfistup z jinych
zatizeni, miiZe v zavislosti na sitové konfiguraci
dojit k neopravnénému piistupu zlomyslnych
hackert. To mize zpusobit $kody jako napt.
zfal§ovani dat. Aby nedoslo k tomuto problému,
musite pred pouzitim tohoto pfistroje:

- poutzit router a spravné jej nakonfigurovat,
- registrovat zafizeni, které ma k pristroji
pristupovat.

» Bez svoleni autora neni podle autorskych

zakont dovoleno odesilat produkty chrdnéné

autorskymi pravy do sit¢é mimo domov (nebo je
tam nechavat), ke které miize pfistupovat

mnoho lidi.

Podpora DLNA:

Tento vyrobek je navrzen v souladu se smérnici

DLNA Guideline v1.0. Tento vyrobek je

obchodné vyuzivany pro ziskani formalni

akreditace DLNA. Tento vyrobek mize byt pro
zajisténi vzdjemné propojitelnosti aktualizovan.

alepn ayd1uYda] /IusuIozodn Juisoudadzag .

47¢



Technické udaje

Rozhrani
Bezdratova LAN:
IEEE802.11b/g (WEP64bit/ WEP128bit/
WPA-PSK TKIP/WPA2-PSK AES)
Rédiova frekvence: 2,4 GHz
Vstup/Vystup:
Konektor AUDIO IN (Audio vstup):
Konektor stereo mini
Konektor PHONES (Sluchétka):
Konektor stereo mini
Konektor pro opravy a udrzbu

Zesilovac

Trvaly vystupni vykon RMS:
10 W + 10 W (10 % THD - celkové
harmonické zkresleni)

Zdroj energie

Sitovy napajeci adaptér

Vstup:  AC (stridavé) 100-240 V, 50/60 Hz
Vystup: DC (stejnosmérné) 12 V; 2,5 A
Ptikon: 6 W

Provozni teplota
5°Caz35°C

Provozni vihkost

20 % az 80 % (bez kondenzace)

Rozméry
Pribl. 341 x 123 x 213 mm ($/v/h) v¢.
vy¢nivajicich ¢asti a ovladacich prvka

Hmotnost
Ptiblizné 3,4 kg

Dodavané pfrislusenstvi
Viz strana 7.

Design a technické idaje se mohou za tcelem
zlep$eni zménit bez predchoziho upozornéni.

48¢



Systémové pozadavky na pocitac pro pripojeni k tomuto pFistroji

Pocitac « IBM PC/AT kompatibilni
o Procesor (CPU): 1,00 GHz nebo rychlejsi
« Dostupné volné misto na pevném disku: Min. 1,2 GB
(Mnozstvi prostoru se méni podle mnozstvi hudby uloZené
v pocitaci.)
« RAM: Min. 256 MB
o Zvukovd karta

Operacni systém Pouze nasledujici vyrobcem instalované verze:
« Windows XP Service Pack 2
« Windows Vista

Software o Server:
VAIO Media Integrated Server Ver. 6.1
Windows Media Player 11
« Software pro spravu hudby:
SonicStage Ver. 4.2
Windows Media Player 11

+ Nezaru¢ujeme bezproblémovy provoz u viech pocitacu, které spliuji systémové pozadavky.

« Formét NTFS ve Windows XP lze pouzit pouze u origindlni vyrobcem nainstalované verze.

+ Nezaru¢ujeme bezproblémovy provoz funkei pro pozastaveni systému (system suspend), pohotovostni rezim
systému (system standby) nebo hibernaci systému (system hibernation) u v§ech pocitac¢a.

o Operacéni systémy jiné nez vy$e uvedené systémy, doma sestavené pocitace, aktualizace origindlnich vyrobcem
nainstalovanych opera¢nich systémi, prostiedi s vicendsobnymi opera¢nimi systémy (multi boot), prostiedi
s vice monitory a pocita¢e Macintosh nejsou podporovany.

'V zavislosti na vykonu po¢itace nebo provoznim prosttedi mize software fungovat s ur¢itym omezenim.
http://www.vaio-link.com/.

» Nejnovejsi informace o aplikaci Windows Media Player najdete na webu spole¢nosti Microsoft Corporation.

afepn 2321UYd8] /IUUI0zZodn julsoupadzag .

49¢



Zvukové formaty stop na pocitaci podporované timto pristrojem

Kdyz je serverem VAIO Media Integrated Server

Méné nez 32 kHz Linedrni PCM
MP3 Ne Min. 32 kHz MP3
Linearni s
PCM Ne — Linearni PCM
WAV Ne — Linearni PCM
Ano — Nelze piehravat
WMA Ne — WMA
Ano — Nelze piehravat
AAC Ne — Linearni PCM
Ano — Nelze piehravat
Zaznamenany pomoci aplikace
SonicStage s funkci [DRM on] 66/105/132 kb/s ATRAC3
ATRAC3 Ne (DRM - zapnuto)
Zaznamenany pomoci aplikace
SonicStage s funkci [DRM off] — Linearni PCM
(DRM - vypnuto)
Ano — Nelze piehravat
Zaznamenany pomoci aplikace 48/64/256 kb/s ATRAC3plus
SonicSt funkci [DRM
ATRAC3plus (1311121;4 _af;s n;‘;) i [DRM on] Jin ne? 48/64/256 kb/s | Linearni PCM
N
¢ Zaznamenany pomoci aplikace
SonicStage s funkci [DRM off] — Linearni PCM
(DRM - vypnuto)
Kdyz je serverem Windows Media Player
MP3 Ne — MP3
Linearni S
PCM Ne — Linearni PCM
WAV Ne — WAV
Ano — WMA
WMA Ne — WMA
AAC Ano/Ne — Nelze prehravat
ATRAC3 Ano/Ne — Nelze prehravat
ATRAC3plus | Ano/Ne — Nelze prehravat

50(1




Index

A
Address setting (Nastaveni adresy) 22
AOSS 18,20
AUDIO IN (Audio vstup) 8, 31
AUDIO IN sensitivity (Citlivost audio
vstupu) 36

B
Backlight (Podsviceni) 36
Bezdratova sit

Bezdrétova stanice 18

Bezdratovy adaptér 18

Intenzita signalu 11

Piistupovy bod bezdratové LAN 18
Bezdratova stanice 18

C
Clock (Hodiny) 17

O M

asovaC 33

D
Délkovy ovlada¢ 13
Vlozeni baterii 14
Default gateway (Vychozi brana) 22, 37
Demo rezim 15
Device ID (ID zafizeni) 37
DHCP 22
Display language (Jazyk displeje) 36
DNS server 22, 37
DSGX (Dynamicky zvuk) 14, 32

Ekvalizér (Preset EQ) 14, 32
Externi zafizeni 31

F

Factory setting (Tovarni nastaveni) 36
Firmware version (Verze firmwaru) 37

H

Home Network (Domaci sit) 8
Hudebni server ,,GIGA JUKE® 23
Pocitac 29

Hudebni server ,,GIGA JUKE“ 8
Prehrévani 23
Pfipojeni 18

|

Indikator On/Standby (Zapnuto/
Pohotovostni rezim) 15

Internet radio (Internetové radio) 8, 30
Aktualizace seznamu 31

IP address setting (Nastaveni IP adresy) 22,
37

J
Jazyk displeje 16

K

Klient 8

Kondenzace vlhkosti 46

Konektor AUDIO IN (Audio vstup) 11
Konektor PHONES (Sluchétka) 11
Kvalita zvuku 32

L
Live365 30

M

MAC address (MAC adresa) 37

Music Surfin’ (Prohledavani hudby) 28
Seznam kanélt 27

N

Nabidka Settings (Nastaveni) 13, 35

Nastaveni hlasitosti 10, 14

Network (security) key (Sitovy bezpe¢nostni
kli¢) 22

Network information (Sitové informace) 37

Network name (Ndazev sité) 22, 37

Network settings (Sifova nastaveni) 20, 36

(0]
On-timer (Casova¢ zapnuti) 33
Opakované prehravani 30

afepn 2321UYd8] /IUUI0zZodn julsoupadzag .

51(Z



52(2

P

PARTY MODE (Rezim PARTY) 8, 24
Play mode (Rezim prehravani) 30
Poskytovatel sluzby 31
Preset EQ (Pfednastaveny ekvalizér) 14, 32
Pfipojeni 18
AOSS 20
Instant (S-IWS) (Okamzité pfipojeni S-
IWS) 19
Manualni nastaveni 21
Pristupovy bod 18
Proxy setting (Nastaveni proxy serveru) 22,
36, 37
Prabéhovy pruh 11

S
Security setting (Nastaveni bezpe¢nosti) 22,
37
Senzor dalkového ovladani 11
Server 8
Aktualizace seznamu 25
Manuélni volba 26
Server name (Nézev serveru) 20
Server settings (Nastaveni serveru) 35
Smazdni ze seznamu 25
Software 49
Start (Spustit) 20, 21
Zména 25
SHOUTcast 30
Sitovy napéjeci adaptér 15
Sleep timer (Casoval vypnuti) 33
Software pro spravu hudby 49
SSID 22,37
Stranka podpory 7
Subnet mask (Maska podsité) 22, 37
Systémové pozadavky 49

X
x-DJ 8,26
Seznam kanala 27

y 4
Zvukovy format 50



Obchodni znacky atd.

» ,GIGA JUKE" a ptislu$né logo jsou obchodni
znacky spole¢nosti Sony Corporation.
JWALKMAN", We unirman.a 2.
jsou registrované obchodni znacky spole¢nosti
Sony Corporation.

« VAIO,\/\ [ O, a VAIO Media jsou
registrované obchodni znacky spole¢nosti Sony
Corporation.

« SonicStage a prislusné logo jsou registrované
obchodni znacky spole¢nosti Sony Corporation.

« »ATRACY OpenMG a jejich loga jsou obchodni

znacky spole¢nosti Sony Corporation.

Patenty USA a zahrani¢ni patenty jsou v licenci

spole¢nosti Dolby Laboratories.

« Technologie kédovani zvuku MPEG Layer-3

a patenty jsou pouzivany v licenci spole¢nosti

Fraunhofer IIS a Thomson.

Microsoft, Windows, Windows Vista a Windows

Media jsou registrované obchodni znacky

a Windows Vista je obchodni znacka spole¢nosti

Microsoft Corporation v USA anebo jinych

zemich.

« Macintosh je obchodni znacka spole¢nosti Apple
Computer, Inc., registrovana v USA a jinych
zemich.

o ,AOSS“ je obchodni znacka spole¢nosti Buffalo
Inc.

. uvs@com je obchodni znacka Live365.com.

. B je registrovana obchodni znacka
AOL LLC.

WPA Supplicant

Copyright © 2003-2007, Jouni Malinen <j@w1.fi>

a ptispévatelé Vechna prava vyhrazena.

Redistribuce a pouzivani zdrojové a binarni formy, at

uz s upravami, nebo bez nich, je povoleno za

predpokladu, Ze jsou splnény nasledujici podminky:

1. Redistribuce zdrojového kédu musi obsahovat
vys$e uvedené oznameni o autorskych pravech,
seznam podminek a nasledujici prohldseni
o omezeni odpovédnosti.

2. Redistribuce v bindrni formé musi v dokumentaci
anebo materialech poskytovanych v distribuci
kopirovat vy$e uvedené oznidmeni o autorskych
pravech, seznam podminek a nésledujici
prohlaseni o omezeni odpovédnosti.

3. Nazev (nazvy) vySe uvedenych vlastnika
autorskych prav ani nazvy prispévatelt nelze bez
predchoziho konkrétniho pisemného svoleni
pouzivat pro podporu nebo propagaci vyrobku
odvozenych z tohoto softwaru.

TENTO SOFTWARE JE POSKYTOVAN DRZITELI
AUTORSKYCH PRAV A PRISPEVATELI ,VE
STAVAJICI PODOBE* A JSOU VYLOUCENY
JAKEKOLIV VYSLOVENE NEBO
PREDPOKLADANE ZARUKY, VCETNE, AVSAK
NIKOLIV VYHRADNE, PREDPOKLADANYCH
ZARUK PRODEJNOSTI NEBO VHODNOSTI PRO
KONKRETNI UCEL. DRZITELE AUTORSKYCH
PRAV ANI PRISPEVATELE NENESOU V ZADNEM
PRIPADE ODPOVEDNOST ZA JAKEKOLIV
PRIME, NEPRIME, NAHODNE, SPECIALNI,
EXEMPLARNI NEBO NASLEDNE SKODY
(VCETNE, AVSAK NIKOLIV VYHRADNE,
DODANI NAHRADNIHO ZBOZI NEBO SLUZEB;
ZTRAT V DUSLEDKU POUZIVANI, ZTRAT DAT
NEBO ZTRAT ZISKU; NEBO PRERUSENI
PROVOZU) ZPUSOBENE JAKYMKOLIV
ZPUSOBEM A PODLE JAKEKOLIV TEORIE
ODPOVEDNOSTI, AT UZ VE SMLOUVE, PLNE
ODPOVEDNOSTI, NEBO DELIKTU (VCETNE
NEDBALOSTI NEBO JINAK), VZNIKLE
JAKYMKLOLIV ZPUSOBEM V DUSLEDKU
POUZIVANI TOHOTO SOFTWARU, A TO ANI
TEHDY, KDYZ BYLA MOZNOST TAKOVYCH
SKOD PREDEM OZNAMENA.

« Tento vyrobek je chranén konkrétnimi pravy na
ochranu dusevniho vlastnictvi spole¢nosti
Microsoft Corporation. Pouziti nebo distribuce
takové technologie mimo vyrobek bez licence od
spole¢nosti Microsoft nebo autorizované dcefiné
spole¢nosti Microsoft je zakdzano.

Poskytovatelé obsahu pouzivaji technologii spravy
digitalnich prav pro aplikaci Windows Media
obsazenou v tomto zatizeni (,WM-DRM*) pro
ochranu integrity jejich obsahu (,,Bezpe¢ny
obsah”) tak, aby v takovém obsahu nebylo
poruseno jejich dusevni vlastnictvi, véetné
autorskych prav.

Toto zatizeni pouzivé software WM-DRM pro
prehravani Bezpe¢ného obsahu (,,Software WM-
DRM®). Pokud byla narusena bezpec¢nost
softwaru WM-DRM v tomto zafizeni, vlastnici
Bezpecného obsahu (,,Vlastnici bezpe¢ného
obsahu) mohou vyzadovat, aby spole¢nost
Microsoft zrusila u tohoto softwaru WM-DRM
prava ziskat nové licence pro kopirovéni, zobrazeni
anebo prehrévani Bezpe¢ného obsahu. Zrugeni
neméni schopnosti softwaru WM-DRM prehravat
nechranény obsah. Seznam zru$enych softwarti
WM-DRM je odesldn do vaseho zatizeni vidy,
kdyz si z internetu nebo z PC stédhnete licenci pro
Bezpetny obsah. Microsoft miiZe, spole¢né

s takovou licenci, jménem vlastnikti Bezpe¢ného
obsahu rovnéz nahrat do vaseho zatizeni seznam
zruSenych softwarti.

afepn 2321UYd8] /IUUI0zZodn julsoupadzag .

53(Z



547

Nazvy dalsich systému a vyrobka, které se objevuji
v tomto dokumentu, jsou obecné registrované
obchodni znacky nebo obchodni znacky jejich
vyrobc.

V této piirucce se Microsoft Windows XP Home
Edition, Microsoft Windows XP Professional

a Microsoft Windows XP Media Center Edition
uvadéji pod zkracenym ndzvem Windows XP.

V této prirucce se Microsoft Windows Vista Home
Basic, Microsoft Windows Vista Home Premium,
Microsoft Windows Vista Business a Microsoft
Windows Vista Ultimate uvadéji pod zkracenym
nazvem Windows Vista.

Znacky ™ a ® jsou v tomto navodu vynechdny.

zst84608






SONY.

http://www.sony.net/
Sony Corporation  Printed in Czech Republic (EU)

Ccz

Nakladani s nepotfebnym elektrickym a elektronickym zafizenim (platné v Evropské
unii a dalSich evropskych statech uplatriujicich oddéleny systém sbéru)
Tento symbol umistény na vyrobku nebo jeho baleni upozorniuje, Ze by s vyrobkem po
ukonéeni jeho zivotnosti nemélo byt nakladano jako s béznym odpadem z domacnosti.
Misto toho by mél byt odlozen do sbérného mista uréeného k recyklaci elektronickych
vyrobku a zafizeni. Dodrzenim této instrukce zabranite negativnim dopadim na Zivotni
prostiedi a zdravi lidi, které naopak mize byt ohroZzeno nespravnym nakladanim
s vyrobkem pfi jeho likvidaci. Recyklovanim materidld, z nichZ je vyrobek vyroben,
_ pomUzete zachovat pfirodni zdroje. Pro ziskani dal$ich informaci o recyklaci tohoto
vyrobku kontaktujte prosim mistni organy statni spravy, mistni firmu zabezpecujici
likvidaci a sbér odpadl nebo prodejnu, v niz jste vyrobek zakoupili.




<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize false
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 304
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 304
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /Unknown

  /Description <<
    /ENU (Use these settings to create PDF documents with higher image resolution for high quality pre-press printing. The PDF documents can be opened with Acrobat and Reader 5.0 and later. These settings require font embedding.)
    /JPN <FEFF3053306e8a2d5b9a306f30019ad889e350cf5ea6753b50cf3092542b308030d730ea30d730ec30b9537052377528306e00200050004400460020658766f830924f5c62103059308b3068304d306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103057305f00200050004400460020658766f8306f0020004100630072006f0062006100740020304a30883073002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d30678868793a3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /FRA <>
    /DEU <>
    /PTB <>
    /DAN <>
    /NLD <>
    /ESP <>
    /SUO <>
    /ITA <>
    /NOR <>
    /SVE <>






    /HEB (Use these settings to create PDF documents with higher image resolution for high quality pre-press printing. The PDF documents can be opened with Acrobat and Reader 5.0 and later. These settings require font embedding.)
    /CZE <>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


